
Sokolov
„MDK-Herna"

Smlouva č. 67/J8-ORM

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupeny:

rč:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města 

00 259 586 

CZ 00259586

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 
IČ:

DIČ:

ELESTA Loket s.r.o.

ČSA 239/16, 357 33 LOKET

26339731

CZ26339731

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13913

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jednající: Patrik Stangar
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník'4), tuto smlouvu o dílo 
s názvem „MDK - Herna":

1 / li



i® Sokolov
.,MDK- Herna"

Smlouva č. 67/18-0 RM

Článek L
Úvodní ustanovení a definice pojmů

LI Používají-li se v této smlouvě dále uvedené pojmy, mají tento význam, ncvyplývá-li z kontextu textu 
jiný význam,:

a) Projektová dokumentace - projektová dokumentace pro provádění stavby: „MDK - Interiéry' 
Herny“, zpracovaná Ing. Arch. Olga Růžičková, IČ 722 20 996, ČKAIT: .103173, a soupis výkonů 
ktéto projektové dokumentaci (položkový rozpočet - nabídka zhotovitele), jenž tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy;

b) Pozemky stavby - budova .Městského domu kultury Sokolov, 5. května čp. 655, nacházející se na 
pozemku p. č. 85 v k.ú. a obci Sokolov;

c) Předmětná stavba - stavba s názvem „MDK - Herna44, zhotovovaná dle Projektové 
dokumentace.

1.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného díla, 
s dokumentací pro jeho realizaci včetně položkového rozpočtu, s touto dokumentací souhlasí 
a prohlašuje, že je v ní uvedeno vše, co je potřebné pro řádnou realizaci díla za dohodnutou cenu a není 
mu znám žádný důvod pro vznik víceprací. Dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi a zkušenostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Článek li.
Předmět smlouvy

II. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku Předmětné stavby (dále take jen ,,díloII. * * i4), 
a to formou stavby „na klíč“, a objednatel se mu zato zavazuje uhradit cenu díla sjednanou v či. VII.

11.2 Rozsah, provedení, kvalitativní a technické parametry Předmětné stavby jsou stanoveny:

a) projektovou dokumentací;
b) obecně závaznými technickými normami, předpisy a ČSN v posledním znění;
c) technickými požadavky a montážními postupy stanovenými dodavateli jednotlivých 

materiálů a komponentů, jež budou součástí díla či budou k zhotovení díla použity;
d) výzvou a zadávací dokumentací zadavatele ze dne 02.05.2018 a nabídkou dodavatele 

ze dne 16.5.2018.

II. 3 Předmětem díla podle této smlouvy jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou 
v dokladech uvedených v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle 
svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané
povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, 
nutných k realizaci díla, včetně:

a) zařízení staveniště, jeho zřízení, odstranění, zajištění, zabezpečení a napojení 
na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství:

b) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury), a to před zahájením 
prací na staveništi, včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné 
dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům, bude-li 
potřebné;

2 / 11



Sokolov
.. MOK - Herna "

Smlouva č. 67/18-ORM

c) provedení veškerých doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla;
d) likvidace stavebního odpadu, jeho uložení na řízenou skládku, ekologická likvidace nebo 

jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a doložení dokladů o této likvidaci, včetně 
úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu;

e) provedení opatření při realizací stavby vyplývající z umístění a návaznosti stavby;
f) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům 

a do objektu;
g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;
h) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
i) zpracování a dodání všech dalších dokladů potřebných k předání díla;
j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené akce a staveniště, případně výstavbou dotčených 

částí budov, pozemků a komunikací, vč. jejich uvedení do původního či s objednatelem 
dohodnutého stavu;

k) provedení závěrečného úklidu dokončeného díla dle této smlouvy;

to vše v místě provádění díla dle této smlouvy, nevyplývá-li z povahy věci jinak.

IL4 V pochybnostech, zda určitá část díla je součástí díla dle této smlouvy či nikoliv, se má za to, 
že jeho součástí jsou veškeré stavební a související práce a dodávky nutné k užívání Předmětné stavby 
a jejímu užívání v souladu s účelem stanoveným v Projektové dokumentaci.

11.5 Účelem této smlouvy je včasné a řádné předání provozuschopné Předmětné stavby jako 
dokončeného díla definovaného Projektovou dokumentací.

11.6 Zhotovitel se zavazuje provést Předmětnou stavbu vlastním jménem, na vlastní nebezpečí, 
odpovědnost a náklady.

Článek J3L 
Čas plnění

111.1 Základní termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle předchozího článku jsou 
následující:

III. 1.1 Předání staveniště: do 5 kalendářních dnů od uzavření smlouvy,

III. 1.2 Zahájení stavby: za den zahájení stavby a plnění zakázky je myšlen den
podpisu smlouvy,

III. 1.3 Dokončení a předání stavby: do 60 kalendářních dnů od uzavření smlouvy, nejpozději
do 30.08.2018

III. 1.4 Vyklizení staveniště: do 30.08.2018.

111.2 Zajištění všech správních rozhodnutí nutných k možnosti provádět stavbu je součástí díla dle této 
smlouvy.

111.3 Stavba bude ukončena a závazek zhotovitele k jejímu provedení splněn předáním stavby 
objednateli po provedení všech zkoušek stanovených v projektové dokumentaci, předepsaných 
zvláštními předpisy a závaznými normami (ČSN). Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla. 
Dílo bude bez vad a nedodělků bránících užívání stavby k jejímu účelu a bude způsobilé k užívání. 
Splnění závazku provést dílo ze strany zhotovitele je podmíněno i vyklizením staveniště a odstraněním

3/11



@ Sokolov MDK - Herna "
Smlouva č. 67/1S-ORM

případných škod způsobených zhotovitelem či jeho poddodavateli na Pozemcích stavby, sousedních 
pozemcích a stavbách a odstranění případných škod a znečištění na přilehlých komunikacích. Za škodil 
dle předešlé věty se považuje i škoda na životním prostředí.

Článek IV.
Staveniště

IV. 1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště protokolárně nejpozdějí do 5 kalendářních dnů 
od uzavření smlouvy.

FV.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno celé najednou.

IV.3 Stanoviska správců či vlastníků pozemních, nadzemních vedení a inženýrských sítí k napojení 
stavby obstará na vlastní náklady zhotovitel.

IV.4 Zhotovitel $i je vědom, že nesmí svojí Činností poškozovat přilehlé komunikace a případné 
poškození opraví. Zhotovitel bude před vjezdem stavebních mechanismů a vozidel na přilehlou 
komunikaci zajišťovat jejich očištění. V případě znečištění přilehlé komunikace toto okamžitě odstraní.

IV.5 Zhotovitel je povinen, na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat odpady vzniklé jeho 
činností, to vše v souladu s příslušnými právními předpisy, a to vlastním jménem a na vlastní náklady.

ÍV.6 Zhotovitel je povinen zajistit dodržování předpisů o bezpečnosti práce, nakládání s odpady 
a nebezpečnými látkami a dalších všeobecné platných právních předpisů na pozemcích stavby všemi 
subjekty, jež sc na nich zdržují.

IV.7 Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady řádné zajištění všech strojů, materiálu a dalších movitých 
věcí a hlídání staveniště v potřebném rozsahu.

IV.8 Zřízení cest pro příchod a příjezd na staveniště zajistí na své vlastní náklady zhotovitel.

IV.9 Zhotovitel na své vlastní náklady zajistí zemníky a skládky odpadů z realizace stavební části.

Článek V.
Ostatní práva a povinnosti smluvních stran

V.l Zhotovitele zastupuje po dobu zhotovování stavby ve věcech:

V. 1.1 smluvních: Patrik Stan&ar

V.l .2 technických: Patrik Stangar J 
tel.

V.2 Objednatele zastupuje ve věcech:

V.2.1 smluvních: Bc. Jan Picka, starosta města

V.2.2 technických: Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města 
e-mail: [ 
tel.: |

Bc. Jaroslav Urbánek, stavební technik 
e-mail
tci.:HHHHHMMÍHHBI

4/11



Sokolov

TDI:

„ MDK - Herna “ 
Smlouva Č. 67/18-ORM

Irena Kříbková, stavební technik
e-mai 1:
tel.:

Saffron Universe s.r.o., zastoupený Pavlem Kapičkou 
Email: |
Tel:!

V.3 Zpravidla jednou týdně budou zástupci smluvních stran provádět v místě realizace stavby kontrolu 
a ověřování rozsahu již provedených stavebních prací. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna svolat 
kdykoliv s třídenním předstihem takovéto kontrolní jednání, kterého jc druhá strana povinna se účastnit. 
To bude prováděno zápisem do stavebního deníku, faxem nebo e-mailem. Objednatel má právo kdykoliv 
se v místě realizace stavby přesvědčit o vykonaných stavebních dodávkách a pracích.

V.4 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály 
a povrchové úpravy. Na požádání objednatele je zhotovitel povinen předložit vzorky použitých materiálů 
a oznámit jejich zdroje nebo dodavatele. Má-li objednatel důvodné podezření z nedodržení požadované 
kvality materiálů nebo provedení prací, má právo zabezpečit s vědomím zhotovitele zkoušky materiálu 
a požádat zhotovitele o zastavení dotčené části stavby. Zhotovitel je povinen tuto žádost respektovat 
dnem doručení této žádosti. Pokud zkoušky prokáží požadovanou kvalitu, náklady na tyto zkoušky hradí 
objednatel a prodloužení termínu smlouvy je příslušné počtu dnů zastavení dotčené části stavby. 
V opačném případě jdou tyto náklady k tíži zhotovitele a zdržení způsobené zastavením stavby nemá vliv 
na dílčí ani konečné termíny zhotovení díla.

V.5 Veškeré změny dílčích termínů či celkové doby plnění předmětu této smlouvy na základě porušení 
právních povinností na straně objednatele lze aplikovat pouze v případe, že zhotovitel prokáže, že takové 
porušení měla. i při vynaložení jeho veškerého úsilí, za následek přerušení či pozdržení díla zjeho 
strany.

V.6 V pochybnostech se má za to, že pokud se k nějaké Činnosti či dodávce potřebné k naplnění účelu 
této smlouvy' a řádnému užívání předmětu díla nezavázal výslovně objednatel, je povinen tuto činnost 
vykonat či dodávku uskutečnit zhotovitel a tato je i součástí sjednané ceny.

V.7 Umístění poutače či jakékoliv reklamy zhotovitele na Předmětné stavbě či na Pozemcích stavby 
je možné pouze po předchozím souhlasu objednatele.

V.8 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání stavby dodržovat předpisy bezpečnosti práce 
na Předmětné stavbě a zajistit jejich dodržování i svými zaměstnanci a poddodavateli.

V.9 Zhotovitel se zavazuje řídit se závaznými příkazy při provádění díla ze strany objednatele, pokud 
tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Takto nemůže dojít ke změně této 
smlouvy.

V.) 0 Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti za škodu způsobenou jím objednateli 
a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich zaměstnanci 
do výše pojistného plnění nejméně 2.000.000 Kč. Zhotovitel je povinen udržovat pojištění a řádně platit 
pojistné po celou dobu trvání jeho závazku podle této smlouvy. Zhotovitel je dále povinen předložit 
objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy kopii pojistné smlouvy nebo doklad o jejím uzavření 
a její účinnosti a na žádost objednatele kdykoli prokázat rozsah a platnost svého pojištění. V případě 
porušení jakékoli povinnosti uvedené v tomto odstavci je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

5/11



Sokolov
„ MDK - Herna '*

Smlouva č. 67/18-ORM

Článek VI*
Stavební deník

VI. 1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště až do dne předání a převzetí díla 
o činnostech, které vykonává, stavební a montážní deník. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli 
či jeho zástupci kdykoliv nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy 
či si z nich pořizovat kopie či výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti uvedené 
v metodickém pokynu „Stavební deník, jeho skladba a vedení" vydaném Českým svazem stavebních 
inženýrů v nej aktuálnějším znění.

VI.2 Pokud zhotovitel nesouhlasí se zápisem objednatele ve stavebním deníku, je povinen své 
stanovisko a výhrady připojit do 3 pracovních dnů od dne takového zápisu objednatele, jinak platí, 
že s tímto zápisem souhlasí.

VI.3 Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit tuto smlouvu, pokud tato výslovně nestanoví jinak.

VI.4 Originál stavebního deníku je zhotovitel povinen předat objednateli při předávání a přejímání 
Předmětné stavby. První kopii obdrží technický dozor investora a druhou kopii si ponechá zhotovitel. 
Do doby jeho předání není závazek zhotovitele zhotovit a předat dílo dle této smlouvy splněn.

VI.5 Stavební deník musí být vždy v době činnosti zhotovitele dostupný na stavbě oprávněným osobám 
objednatele, příp. osobám oprávněným do něj zapisovat.

Článek VIL
Cena díla a platební podmínky

VII. 1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran.

V 11.2 Zhotovitel při cenové nabídce pečlivě zkontroloval soulad soupisu výkonů a Projektové 
dokumentace. Cenová navýšení z důvodů případných diferencí mezi Projektovou dokumentací 
a přílohou č. 1 Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele, jsou nepřípustná. Zhotovitel dále prohlašuje, 
že dílo specifikované těmito dokumenty je dostatečně přesné a určité a že toto je způsobilé plnit funkci, 
ke které je stavebné určeno. Pokud se při provádění stavby dojde k závěru, že je nutná další dodávka 
či práce nutné kc splnění tohoto účelu stavby, má se za to, že Předmět stavby tyto dodávky a práce tak, 
jak bylo sjednáno dle této smlouvy, obsahuje a cena za něj jejíž obsažena ve sjednané ceně díla.

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 
2.294.997 Kč bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného 
právního předpisu.

VII.4 Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu za provedení díla 
je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude Cena 
za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení tčeh částí díla, 
které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve 
výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového 
rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci 
zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet"), Nedojde-li 
mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací 
a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných nebo nových stavebních prací provádět nad rámec množství nebo kvality 
uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na dodatečné

6/11



Sokolov
„MDK-Herna"

Smlouva č. 67/18-0Rhi

i nové stavební práce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek 
a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady 
na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém 
položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku ÚRS ve výši max. 80 % 
těchto sborníkových cen.

Vil.5 Rozsah případných méněprací nebo dodatečných stavebních prací a cena za jejich realizaci, 
změny, doplňky nebo rozšíření, jakož i jakékoliv překročení Ceny za provedení díla, které nejsou 
součástí díla dle této smlouvy a součástí Ceny za provedení díla, musí být vždy předem sjednány 
dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného 
dodatku smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí 
Ceny za provedení díla.

V11.6 V ceně je mimo jiné zahrnuto:

a) vybudování, provoz a údržbu zařízení staveniště, připojení staveniště na energie, vodu, 
kanalizaci, případně vytápění a poplatky za nč;

b) pojištění stavby a nutnou ostrahu staveniště;
c) dopravu, kompletaci a koordinaci;
d) ochranu materiálu jiných movitých věcí a Předmětné stavby do dne jejího předání;
e) zpracování a dodání dokumentace skutečného provedení díla, včetně dokladové části;
f) veškerou dokladovou část, vč. všech revizí a zkoušek, dokladů o zabezpečení likvidace 

odpadu v souladu s platným zákonem o odpadech atd.

VII.7 Úhrada ceny díla bude objednatelem prováděna průběžně po dobu výstavby až do výše 90 % 
ceny díla. Zbývajících 10 % z ceny díla slouží jako zádržné a bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli 
takto:

V1L7.1 100 % z celkové hodnoty zádržného bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli po
řádném předání a převzetí díla a odstranění všech jeho vad a nedodělků na základě 
písemné žádosti zhotovitele o uvolnění příslušné zadržované částky objednatelem

VII.8 Zhotovitel může fakturovat splátky ceny díla objednateli měsíčně na základě objednatelem 
odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Tento soupis provedených prací a dodávek 
za kalendářní měsíc je povinen zhotovitel předat objednateli k odsouhlasení nejpozději posledního dne 
kalendářního měsíce a objednatel je povinen jej vrátit zhotoviteli do 5 dnů od jeho doručení zpět 
s přesným označením, které práce a dodávky odsouhlasil a které nikoliv.

VII.9 Podkladem pro zaplacení splátek ceny díla budou faktury. Přílohou faktury musí být 
i odsouhlasený soupis prací dle předchozího odstavce. Faktury budou obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury a její číslo;
- název a sídlo objednatele a zhotovitele;
- předmět díla nebo jeho části a den, kdy bylo řádně dokončeno a předáno objednateli;
- fakturovanou Částku;
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
- den odeslání faktury a lhůtu její splatnosti;
- označení banky a číslo účtu, na který' má být provedena platba;
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby;
- potvrzení souhlasu technického dozoru stavby se správností fakturované částky 

(razítko + podpis).

VII. 10 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V tomto případě běží nová lhůta splatnosti faktury po doručení 
opravené faktury objednateli. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dnů.

7/ II



VII. 11 Faktura musí být objednateli doručena ve dvou vyhotoveních nejméně 10 dnů před požadovanou 
dobou splatnosti. Pokud nebude mezi stranami této smlouvy sjednáno jinak a splatnost uvedená 
na faktuře bude odlišná od splatnosti sjednané dle předchozího odstavce této smlouvy, má se za to, 
že částka je splatná v pozdějším z těchto dvou termínů.

VII. 12 Dojde-li u zhotovitele ke změně bankovního spojení, je povinen oznámit tuto skutečnost 
objednateli písemně nejpozději do tří dnů poté, co tato skutečnost nastala. Dojde-li k tomu, že v průběhu 
této třídenní lhůty plnil objednatel zhotoviteli na nesprávné bankovní spojení, přičemž neměl vědomost 
o změně tohoto bankovního spojení, není ode dne takového plnění v prodlení. Faktury' budou odesílány 
doporučeně držitelem poštovní licence. Dnem splacení fakturované částky se rozumí odepsání této 
částky z účtu objednatele.

VII. 13 Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou fakturované částky, je zhotovitel oprávněn kromě 
dlužné částky požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závazným právním 
předpisem.

VII. 14 Zhotovitel nemá právo na zálohy nad rámec plateb a termínů uvedených výše v tomto článku.

„MDK-Herna"
Smlouva č. 67/18-ORM

Článek VIII.
Smluvní pokuty

VIII. 1 Při prodlení $ dokončením a předáním Předmětné stavby je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2 500,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.2 Při prodlení zhotovitele s plněním některého dílčího termínu uvedeného v odst. TTI.t této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý den 
prodlení. Tím není dotčeno ustanovení předchozího odstavce.

VIII.3 Při prodlení s dokončením a předáním Předmětného díla o více jak 30 kalendářních dnů 
je zhotovitel povinen uhradit objednateli nad rámec pokut uvedených v odst. VIII. 1 a VIII.2 této smlouvy 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,00 Kč.

VIII.4 Neodstraní-li zhotovitel v záruční době reklamovanou vadu ve lhůtách uvedených v odst. X.5 
této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 4 000,00 Kč v případě, že jde o 
vadu bránící řádnému užívání Předmětné stavby, a 2 000,00 Kč v případě, že jde o vadu nebránící 
řádnému užívání Předmětné stavby, a to v obou případech za každou vadu a každý kalendářní den 
prodlení.

V 111.5 Při porušení povinnosti dle odst. X.9 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 4 000,00 Kč za každý den prodlení.

VIII.6 V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy při porušení smluvních povinností zhotovitelem 
uvedených v odst.XI.1.2 či odst. XI. 1.3 této smlouvy, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 
30 000,00 Kč.

Vlil.7 V případě prodlení splněním dalších smluvních povinnosti zhotovitele stanovených v této 
smlouvě a neuvedených v tomto článku, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000,00 Kč za každý započatý' den prodlení a v případě porušení povinnosti dle odst. X.5 této 
smlouvy za každou započatou hodinu prodlení.

VIII.8 Výše uvedenými ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu vzniklé škody, 
a to v jejím plném rozsahu.

8 / 11



® Sokolov
„ MDK - Herna “

Smlouva č. 67/18-ORM

Článek DC 
Předání díla

IX. 1 Zhotovitel je povinen předat objednateli řádně dokončenou Předmětnou stavbu v termínu dle 
či. III. této smlouvy, přičemž je povinen vyzvat jej k převzetí nejméně 7 pracovních dnů před tímto 
termínem.

IX.2 Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré k dílu náležející dokumentace 
a doklady, včetně projektové dokumentace skutečného provedení díla se zakreslením veškerých změn 
podle skutečného stavu provedených prací, stavebního deníku, dále revizní zprávy, záznamy 
o zkouškách, záruční listy, návody k použití, atesty použitých výrobků a materiálů, požární osvědčení 
o použitých materiálech, technickou dokumentaci obsahující zásady pro vykonávání kontrol a zkoušek, 
provozní řády, doklady o zaškolení obsluhy a doklady o zneškodnění odpadů z Předmětné stavby:

veškerá dokumentace a dokladová část náležející kdílu bude předána v českém jazyce 
ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě a v 1 vyhotovení v elektronické podobě - formát *.pdf, 
pro dokumentaci skutečného provedení díla ve formátech *.dwg, *.doc, *.xls; *.orf — obecném 
rozpočtovém formátu - tento formát podporují programy pro tvorbu rozpočtů;

Pokud budou některé tyto dokumenty v cizím jazyce, je zhotovitel povinen dodat je spolu s překladem 
do českého jazyka od tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků tohoto jazyka vedeném místně 
příslušným krajským soudem. V případě pozdního předání byť jen jediného z těchto dokumentů je 
objednatel oprávněn posunout jednostranně termín předání tak, aby ode dne předání těchto dokumentů 
do dne předání stavby proběhlo 7 kalendářních dnů.

IX.3 Předání díla se uskuteční v místě jeho realizace.

IX.4 O předání a převzetí díla bude zhotovitelem sepsán zápis, který bude obsahovat:

- označení díla;
- označení smluvních stran;
- datum uzavření této smlouvy;
- datum zahájení a dokončení prací;
- datum konce záruční doby dle či. X. této smlouvy;
- soupis vad a nedodělků a termín jejich odstranění, který' vyhotoví zástupce objednatel;
- soupis dokladů předávaných se stavbou;
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá;
- datum a místo sepsání zápisu;
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

IX.5 Zhotovitel i objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

IX.6 Do dne předání a převzetí díla nese zhotovitel nebezpečí za veškeré škody na díle, s výjimkou 
případů, kdy poškození díla způsobí objednatel. V takovém případě nese odpovědnost objednatel.

IX.7 Při předání a převzetí díla bude přítomen budoucí správce díla, který bude zhotovitelem zaškolen 
o řádné údržbě a péči provedeného díla. Zhotovitel písemně vyzve budoucího správce díla tj. Městský 
dům kultury Sokolov, 5. května 655, Sokolov, nejméně pět kalendářních dnů před předáním 
a převzetím díla.

Článek X.
Záruční doba

X.l Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle Projektové dokumentace, v kvalitě odpovídající účelu 
smlouvy; právním předpisům a závazným technickým normám a odpovídá za to, že dílo bude mít

9/11



po dobu záruční doby vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, právními normami a předpisy stanovené 
(např. ČSN v posledním platném znění).

X.2 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

X.3 Záruční doba uvedená v odst. X.2 začíná běžet dnem předání díla a vztahují se na jakoukoliv vadu, 
která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí 
živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

X.4 Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na díle vada. na kterou se vztahuje záruka, oznámí tuto 
skutečnost objednatel bez zbytečného odkladu písemnou formou zhotoviteli.

X.5 Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně veškeré vady díla havarijního charakteru, bránící 
řádnému provozu Předmětné stavby, do 24 hodin od jejich oznámení. Ostatní vady nebránící řádnému 
užívání Předmětné stavby je zhotovitel povinen bezplatně odstranit do 3 dnů ode dne, kdy obdržel 
vyrozumění o existenci vady a o tom, jakým způsobem se projevuje, ncbrání-lí jejímu odstranění 
povětrnostní podmínky. Delší termín odstranění vady je podmíněn písemným souhlasem objednatele.

X.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostoru nebo místností, pokud je 
to zapotřebí pro řádné odstranění vady. Zhotovitel je přitom povinen respektovat časové možnosti 
objednatele a v případě potřeby přistoupit i na provádění opravy v mimopracovní době.

X.7 Ukáže-li se, že vada předmětu plnění je neodstranitelná, zhotovitel s objednatelem dohodnou 
termín zajištění náhradní dodávky.

X.8 Ustanovení odst. X.4 až X.7 nemá vliv na možnost objednatele uplatňovat i jiné nároky, jež mu při 
takových vadách umožňují obecně závazné právní předpisy.

X.9 Nezačne-li zhotovitel s odstraňováním vady na místě samém do 3 pracovních dnů od jejího 
oznámení objednatelem či neodstraní-li tuto vadu zhotovitel ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn 
provést opravu sám (či prostřednictvím sjednané třetí osoby) a požadovat po zhotoviteli náhradu takto 
vynaložených nákladů.

„MDK- Herna"
Smlouva č. 67/J8-ORM

Sokolov

Článek Xí.
Odstoupení od smlouvy

XI. 1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit i v případě:

XI. 1.1 zahájení insolvenčního řízení se zhotovitelem nebo pokud zhotovitel vstoupí do 
likvidace,

XI. 1.2 bezdůvodného přerušení prací zhotovitelem, které trvá déle než 7 dnů,

XI. 1.3 prodlení s dokončením Předmětné stavby a jejím předáním přesahujícím 15 dnů,

XI. 1A neplnění jiných povinností dle této smlouvy zhotovitelem, ačkoliv k jejich plnění byl 
zhotovitel objednatelem písemně vyzván s poskytnutím přiměřené lhůtv k nápravě.

XI.2 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

XI.2.1 prodlení s úhradou ceny díla či její splátky přesahující 60 dnů.

XI.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
nejvýše tu část ceny díla, která již byla zhotovitelem provedena a jež je na základě částečného 
předávacího protokolu (provedeného do 10 dnu od takového odstoupení) schopná užívání jako dílo bez



Sokolov
„MDK-Herna"

Smlouva č. 67/18-ORM

vad (a to i pro další pokračování stavby), sníženou o 10 %. Tím nejsou dotčeny nároky na smluvní 
pokuty.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

XII.l Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. 
Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně 
prohlášen. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako smlouva a budou průběžně číslovány.

XII.2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

XI1.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru sm1uv“). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní podle předchozí věty objednatel. 
Zástupci obou smluvních stran pak prohlašují, že jsou oprávněni za smluvní strany tuto smlouvu 
podepsat.

XIL5 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a zákona zákon o registru smluv.

XII.6 Nedílnou součástí této smlouvy' jsou přílohy:
a) č. 1 - Položkový rozpočet - nabídka zhotovitele

V Sokolově dne
31SUtS

V Lokti dne
Lv-fí

Zhotovitel

11 /11





Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky

180308
Zakázka

MPK - Herna
Komentář

Popis verze
Komentář verze

[Adresa
fck
Typ Firmy
Dodavatel
Investor
Kalkulant
Projektant

Význam (funkce)

vrzrTrrrvr'&sirr

Nabídka

2018
Název
dle výběrového řízení 
Město Sokolov 
Michal Kubelka 
Ing. Arch, Olga Růžičková

JVTOJMSnKV
Jméno

Datum zahájení
Datum dokončení 
Kontaktní osoba

21.03.2018

Kontakt

yyww.sokQlov.cz:

yyww.stavebnikalkuiace.cz,
otaaruz@atlas.cz

Rozpočtář

Kód stavebního objektu

2107 A

Popis objektu

REKAPITULACE

Kód zatřídění Zatřídění

Celkem (bez DPH) 2 294 997
DPH 481 949
DPH 21 % ze základny: 2 294 997 481 949

Celkem (včetně DPH) 2 776 947
Za objednatele
Jméno:
Datum :
Podpis :

so 01

Za zhotovitele 
Jméno: Patrik Stangar 
Datum : 16.5.2018 
Podpis:

iPoznámka:

Stavební objekt 01



Zakázka;
KVEDK - Herna

Popis

S0_ 01: Stmelím' objekt OJ.

OfiS: Svfcié koocírukc*

006: riprsvy povídá

009: Ostatní koMOír-jkín> a fir?c«

OílX: í-;=.jiOpr."vi;d 
OyV: í-'řssii:í ! : ■> •. o i: i!SV 

7j.J: p:oi i vodí*

7X1: Vniir.;i k:5iič»!í£i<ce

?2a: Vnicřr#í voišavbd

V ? i i: v: ;* r i z <ji ai ;> r e d ? n Sí y

y :• •:1 a i ?, cn? prr ř * b rik á v y

755: ústfcdtii \}\r>:;i:>iúr- ■ i ii.iMoá^ři fj.itruU

~ S'"v UsW^it I 'tfyláp£k:i - a.viTsťiUiry
•js.oy-rlíi vO^oi'sr:) • atopná X§ie5$

T-l: Sr:!(s.o<.O t wt-
752: K^&truk&f iísař&kš 

J v-•:: '.nsli-iíl: .i.- níí);■»i.•’.<•'?*•'!é 
7ob: \\■:■{■■ tr.iiibř.vlíé
?v;7: :'uii--srvU.?. rÁiu^úckř 

H): ř*^dí5:.uv ř diísžíSic 
/ /£• PvXímív^ ij

?(*:., úri.vžué
'Xt-: P^dkihy pp\rbil<t>v4 

7Í>1: On kb, vy koríiiis;{:';ň

>33: náiei y 

784: ivb1}*,-

780: CttfoynícUf* úpravy

VOJ: Píůrktir^^ó,. g^ockti^kž v piOjúktovc: pví:i-« 

V;)í: ^<?-řÍKt*nř staveniště

www.euroCALG. c/z 2 z 30

Cena Ct?ť«G s DPH&PH

2 294 997 

? :i >1?. 
3 7-S 575 

13/ XV 3 
24? 43 1 

41 254 
±>s 003 

7 .1 -99 

S íUn 

72 UBS 

17 "i*7 

2-'-

0 i-ó5 
99 83; 
■»3 >GC
is /•:* 
/9o 

$:-.b
?s w>

i7. 

t. 471 

207 5ÍÍ.4 
0 dí# 

>4 .*4<? 

1S ?ÍK; 
7<: s.-? : 

9 fr,/4 
O 900 

25 500

4$.1 549

?.

2 > /:!>>} 
3?. >'4fi 

?2. í> :?-,•■ 

12. S62 
■s 790 

:■ 330 
a 836 

13 :i.5f> 

3 Sii 

5 Ce-3 
1'

20970 
!i2 749

1 933

0 í/J3 

1VŽ 555

l5 900 
7 •■•:»} 

;• 550 
í>> 545 

> 05.< 
.1.3 «ii 

?. 799 
•J.5 223

2 0.12

1 :;S5 
•i 255

/ 77S 947 

14 050 
215 894

iuavxo
^•'J. 7 95 i 

74 118 
7 / 83S 

8 (j9? 

.10 8í-7 
57 223- 
>0 2.S7 
?•? €3V.
I. 0 869 

•.21 -92.?
?č. 9.15 

o;? o!? •.■ 
55 1 yo- 

<:j45 ^2-’ 

:M 559 
XO 507 

7 J0;5 
3G€ :í/5 

6Í-51 
§S 7 51

J. 6 0Í53 

?;> ??;>. 

:u. 7oo

6 055 
3C B5S

16.05.2018



V06: Územní vlivy 

V09: Ostatní náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % 20 základny: 2 7.94 997

Celkem (včetně DPH)

www.euroCALC.C2 3 z 30

25 000 5 250

XI000 2 520

2 294 997 
481 949

48:?. 949

2 776 947

30 250 
14 520

16.05.2018



Zakázka:

MDK-Herna
F«. Typ j<6£ Popis jVl.l Výmcfa  ^ Jgdn. cen& Cena

SGj)!*.: Stavební objekt Oj.

0t-:i: Svisl" konstrukce
1. • _SP 3422481X3/00’ Příčky POROTHERM ťí 140 mm pevnosti P 10 na MVC ________ _____________________________________ j m2 j 9,402

Pitý popi(iii'ky ivti'tnd'itht Z Ofh.!,'= po pr-n o Ortiku fPOROTt-iFiiwj kkssirtcyrii />;.'■/."* MVC. :m:vhop </í.W 7‘ •{> >1 /aíjVfcj. HV-t»,>>

Výka >. vyiYi'iť: 3,23 -2.9 í M i»

.2.J._SP_ Í317168131/00 [překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm _ ______ ____ Jjítís j 2,0
f’fckiOfiy Kťvrvfiff/V vjno.Vf’ (rif.! 1/77 m: řKs/rwfcíiu tošr. i-iržv ‘voMoiti 7 or< vy iky .i:U< On. t tétt.y .7 S O A

vyli;-i >/ýfitér. f-fckUvJy n?»ťí oív«r r*c mísili:.** s Wť memai” > 2,0

3. j SP 346244354/00 [Obczdívka WC modulu ploch rovných tí 100 min zpórobetonových příčkovek hladkých Ytong ____ ; m2 1 2,1971
t'U\y Oi-'p'S' í’>ť.'"r.ví.wr..o :'/■>. a tnvtw(h , p:> -.ny.i\ {'•in'<>órf>t:o‘/ý> í.- Kmy<. iVfO&Jjj. >-:aUo ."‘Oii^vP P\o: o'. < í%l .

'tfyfcazvýniíír: {U,VS X,:> 2,13;'

4. | SP 34229} 121/00 [ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami _ _ m | ii,8a ]
rttlý (JOpií 'r. of'. Vp:!<■:■}■ jjfii: hýitti fciiKC'-l! OO ! í • ft-i. :)■'■

t,?
5. ] SP !342291112/00 [ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou l! příčky pres 100 mm m j ^5/PÉ.ll

Prtý popi-- Ui pi>ič !\ f’oht'rsii-AOvoif (jto ■> píPh/ r-i'-: }.0!> a )t

VýStřiftfý.nter- ‘viV. V.
:-tZ2 ■ žJt

2 294 957 

U 6IU
701,00" ____ 6 591

363.00 j 726

798,00 1 753

ÍO^OO] 1231

87,00 ..... 1 310

00-j: t piiv; UYvídiV
C. j H 006-Jvl | Ušla rohová Pz vč. vysekání rýhy rodíranci rohů [ m |

P/'»v.ťV 

vvýtniif. ó

i,

7. j SP 629991011/00 | Zakrytí výplní otvorů a.svislých ploch fólií přilepenou lepící pásko j _ ........... ' m2:
&týf.iup!s- ./ukryt* wňjkiih .tiA*« h píst: /.jfifóTříítwi ••'d-írP («v.jň," v/v, v•>/-.'/i//..*tvwt> * rv/s-Vd. /i.-oť/; /ol}> f ó:*pow -?;m\ spú-:k<:>!;

Výí<í2vý.wV: (1.8í>4/:)'S 
Í0.7č>7.};2 
;'•/>> C/i

36,6 92 00
J 71 371-

3 367

?.5.0
S.f>

22,92.8 33,00 757

*8,6
3,('m

í. ?.8i-

www euroCALC.cx 4 z 30

Cen. soustava

16.05.2018



Poř. Typ Kód Popis Mi Výměra Jedn. cena Cena Cun. soustava

5612325422/00 [oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy dc> 30%_ m2 303,241 i 164.00 ! 49 732
Plný popis: Opravo vůpetimcOKintové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukově dvouvrstvé, Hovšťky do 20 mm sten, v rozsahu opravované plochy pfc JO do 30#

9. i SP •612325413/00^ _ Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky sten v rozsahu plochy do 50% | m2 J 73,3721
Plný popis • Oprava vápenocetnentové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladko, tloušťky do ?0 mm sten, v rozsahu opravované plochy přec JO do 50%

213,00 j

Výkaz výměn 84,7.34-(0,862

10. I SP 1612131101/00 -Cementový postřik vnitřních sten nanášeny celoplošně ručně m2 T
Plný popis: Podkladní o spojovací vrstvo vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošné <iěn

Výkaz výměr: {3,22*2,921*2
{1,1* 2,2*2,?.)* 0,4

73,377

21,005;

18,305
2,2

11.1 SP '612321121/00 jvápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně ! m2 i 21,005|
Plný popis: Omítko vápenoauneniová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do .*0 mm hladko vislých konstrukci sten

j 12. i SP ■612142001/00 jPotažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkavrstvé hmoty ! m2 I 2,1971
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pivekh, aa plném podkladu sklovláknitým yitafanim do tnr.clu stán

L 13. | SP 1612131121/00 [penetrace akrylát-silikonová vnitřních sten nanášená ručně j m2 ; 21,0051
Plný popis: Podkladní 0 spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch ppnetrora akrylát-iffikoncvú nonúHerui 1 učně stěn

■ 14, SP 1612311131/00 1 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm | m2 i 21,0051
Plný popis: Potaženi vnitrních plech štukem tloušťky do J mm svislých konstrukci stán

...... 15. 1 SP 1611325421/00 i Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10% m2 ! 214,6971
Plný popis: Oprava vápenocementové něho vápenně omítky vnitřních ploch štukové dvouvrí ivi:, tloušťky do 20 mm s tropí), v rozsahu opravované plochy río W%

1 16'1 SP ‘611325422/00 íOprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% ! m2 j 5,8 r~

Plný popis: Oprava vápenocetneníové něho vápenné omítky vnitrních ploch stuhové dvouvrstvé, tloušťky clo ?0 mm stropu, v rozsahu opravované plochy přes 10 clu JO

! 17. H |O06-x2 I Písková penetrace pod samonivelačrií stěrku 1 m2 | 155,9511
Plný pupů:

18. ! SP ; 632451103/00 Cementový samonlvelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm 1 m2 | lS5,95l|
plný popis: Potěr cementový samorévclnční ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 tmo

72,00 I

190,00 !

178,00 j 

"49,00 T

107,00

99,00

192,00 | 

^66,00] 

430,00J

15 628

1 512 J ’

’j991 j

~’391y

1029 [

2 248

21 255 ;

1 114

10 293 j 

"67 059 i

Výkaz výměr: lJo vybourání většího otvoru zc schodiště Vir vstupní chodbu;

0,3*0,4 0,3 2
Sklad; -
3,22 * 3,75 12,075
2,17*0,25 0.543
3,5811J,23 4,403
WC; -
0,82*0,3 0,246
0,82-0,3 0,246
0,14*0,73 0,105
1,7.9*0,94 1,213
1,2*0,94 1,128
0,7*0,1 0,07

www.euroCALC.cz 5 z 30 16.05.2018



Poř. Tyf* !<£d Papi.'-. MJ VýniCťcj Jed 4. cc:n?i Cena

O, >'0,1 0,07
1,67 2,154

i,67 7,S'p 2,255
O, W 0,04 0.-1 S4
.Ó,«*fi,C4 0,45<l

0,74 0,í • 0,07
0040,69 0,076
7,74* DČ* ?f54ř
Jk-inia;
s.rxfej w.*s?
1,4’0. i 0,W
O,? *0,1 li, O 7
0,7+Ó4 0.07

0,5*31,0*
18^.51
il,3:U,Zi)'75 */í
U'/'o/i oří5?
0.5 O/i

(i09: O-í-iU ••Á.ii^tsuřa? íí p;vií:v:
19. SP [965081213/00 . Bourán/ podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových t| do 10 mm plochy přes 1 m2 __J m2

/•Wty pot a'< ■ rfcuťóui jDýJi.rh } .óf; r.Of.'.W c,c..‘í.pZiP •’šsípo wť/jOťifíiy; y/o.'v'i.'hri.OV v-yyjíVsř favntn/r^'/f i’ ^y!-'!'iov/.f (! do fOmt-n }) hi’hy f h'r- i itt.{

Vvkry výiv.šr■: WC;
•J./..-S 0. 75 -4,185.
.l.?9‘,0.19 0,245
0#3*i),$J V*48
I,<9TJ,57 2,19:
í),r:m,l 0.06

0 44a
ÍJ,S*U,i. 6,06
•O/^í.^-áS 69
d,9*!MttS. íí,ž:-::.
:».,V-fiiTs?,«? . Á.Z5:--
íi/Píi/l 0,óo
0//m1 C/W
0^3*2,74 2,V4B
3,s<:*o,&ž 6/;-!ží
íj,ř- rr,i íí.06

20. j $P !y(i504&l 11/00 j Broušení stávajících betonových podlah úb&r do 3 mm ____ __ [ m2 j 252,852
■Pii'i'-- SlwHSťfn vióvtjjioiif /;•/■?/n.-iiv ř;- fx.ií/W? i.'/kV r/:> ?) nor-

Výkšzvýměr: £W>sjčněni l-spiil?!po HVC, ntalty/J«|£ti!? -v;, bpersitlblby d«ůfí;v;

12VJ2+2Í5,4K3+1 1,349 25Ž.U57

21. í SP !965046119/00 i Příplatek k broušení stávaj/cíchbetonových podlah ?.a každý další 1 mm úběru I m2 505,704

57,00

142,00

64,00 i

Cen. soustava

1:/! / /■ ■•
647 j

35 9(35

32 365 |

www.euroCAl.C W. 5 z 30 16.05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Broušeni stávajících betonových podlah Příplatek k ceně /o každý dnlší .1 mm úhěiu

Výkaz výměr: 252,852*2 505,704

22. 1 SP [968072455/00_____ jVybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 _ _____ ___ ________| m2 I________10,8 j 249,00 |
Plný popis: Vybouráni kovových rámu oken s křidly dveřních zurubni, vrat, stán, ostání nebo obkladu dvorních z.ácuhni, plochy do 7 m2

Výkaz výměr: (0,8*2)* 3 4,3
(0,6f2P5      6,0

23. | SP {968072456/00______[vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 ' m2 [ ___ 2,5^ [ 190,00 |
Plný popis: Vybourání kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubnij vint, stán, ostáni nebo obkladu dveřních zůuibmj plochy přes 2 ni?

Výkaz výměr: 1,25*2 2,5

24. [ SP [978059541/00 :Odsekánf a odebrání obkladů stěn z vnitřních obldádaček plochy přes 1 m2 i m2 ; 44,738j 78,00j
Plný popis: Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obldádaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes .1 m2

Výkaz výměr: WCj ••
(0,7366+0,94+1,58+0,94+1,67+1,67+1,29+1,29+0,55+0,55+0,94+0,94+1,35+0,18+0,34+1,67+1,67+1,35+1,35+0,09+0,09+  57,404
3,28+3,28+0,93 iO,93)*3,77
-(0,6”'1,77)’:‘8 -8,496
0,82*0,5 0,41
0,84*0,5 0,42

_25. !_ SP [962081131/00 I Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm ___ [ m2 ! 9,66 1 106,00
Plný popis: Bourání zdivá příček nebo vybouráni otvorů ze skleněných t várnic, II. do 100 mm

Výkaz výměr: 3,22*3 9,66

\ 26.1 SP 1965081601/00 _ [Odsekání soklíkú schodišťových________ __ _____________________ J m 13,95 [ 38,00
Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo schodišťových

Výkaz výměr: Vstupní chodba; -

4+0,22+0,725+1,02+0,725+0,1-0,8+4+1,45+0,2+0,15  11,79
0,18*12 2,16

[_ 27.1 SP [962032230/00 j Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do ljn3 _____ i m3 [ 0,2581 1108,00 [
Plný popis: Bouráni zdivá narlzákladového z cihel nebodvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, nu maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

Výkaz výměr: Přizdívka u vstupního schodiště; -
(4*0,16)*0,1 0,064
((0,28*0,06)*6)*0,1 0,01
Příčka mezi schodištěm a chodbou; -

|1,1«2)*0,2 0,44
(0,1* ?-) 0,7 -0,32

Zdivo pod luxferama na podlahu; -
(5,22 ti,!) :l,7 0,064

28. { H [009-xl ] Demontáž^podhledlýyč,. likvidace- mě 006 __ [ m2 J __5,8 í _ 94,00 [
Plný popis:

2 689 [

475

3 490

1 024 ]

530

286

545

www.euroCALC.cz 7 z 30 16,05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena _ Cen, soustava

Výkaz; výměr: á-i XA5 5,8

29, H |009-x2 |Demontáž uměleckých předmětů s uschováním v depozitáři dle objednatele joubo: 1,0 [ 2 600,00

Plný popi:;:

30. | SP 967031132/00 , Posekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC ! j . 2,4 i 112,00

f‘t A P>' : ! uni /, n r a/; nh . >,i, n -í> > /1 • uv h ovíěni zdivá ? /!pálených tavných Optání, he.> odrUtpu, i)0 hruběni vybourání oivonl na mailu vápennou />< 1 • \np n 'um- "t >'

V" 1 ' '.li l • em o-' M i n ř,,'■ u1 ’i řll > o 
í?V;í2}'V)/t 2/i

31. ' SP 974031157/00
Plny popiv.

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm
Vytkání rýh ve zdivu cihelném no malin vápennou nebo váprnocoon-niovo:: do hl. 100 mm o díky do 300 mm

■...m....í 2,5 | 176,00

Výkaz: výnv/i: Vy*;-;kým qk> prekia-dy; '1,25*2. 2,5

32. SP 9/8013141/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % j m2 J 303,241]

PP rys ' n vápnnnvíh ;n‘hn v-áp/rnov 1 3,,. v / i n lOipu1 n u 1 r ooriirn ipna ocisíánnn /pí’/;/, ,/ rarvnhn pil/:, 10 c>'<> 33 V

Výk.l 3.9)3,3 12,012
)5+0,7Sj'j,3S 9.824

íi,!!2r2,2i2,Z)'0,/25 í,93
(i,35'2)'2,ř!2 *> 10
1,1'2 2,?

■0,8' 1,9/ '1,576
-3,22 3,37 3.0,65
(3,8-!'1,05 0,4031,23,0/S)':3,32 40,746
3.87 3 3!,74

-(0,(.3,97)3 3,364
-0,8 3,97 1,576
13.87 12,/,: 2,2) H,2!' 1,756
■(0,5 ' 1) 7 ■ 3,0
■3,23,86 ' -2,77

(1/61/33,0! 33,031*3,/ 160,004
(0,7 ! 1,97) 3 -2,758

-1,43,5/ ■ 2,758
-(0,83.,97) 2 . ■ 3.152
-(1,80 3)': 4 138B

((1,85 .l,/',:/,2)1,) 3,78 7,011
((1,3+1,2-;l,2)3)3,25 3,7

' 33. : SP 978013161/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 % | m2 ....  84,2341

Piný pivpiv ' lihni v-ni vápenný/-/; n-nho v/lpniia/'cni-niinvyvh nmílrí/ vnáiámh plová /ten ; vyik: apánini ypnn. : nniiiánini v/iivn v vowohu pn."/ nil dc (3 5’

Výkaz výmci: (3,67 3,67+1,25/ 3396-1,58.-1,58 /0,S4 60,9':6-0,94-/034 3, 8 44-3,55+i, 35+1,354-1,67 3 ,07 62,73-2,74 :0,93 0,93)'3 86,76

(0,8 3,2-3,2 3,8/2,2 3,2)3,54 5,616
((Q,76+2,?.t2,2i*2) HUB 2,89
-i0,?3,97;3 -11,032

21,30

34,00

2 600

269

440

6 459 |

2 864

www euroCALC cz 8 z 30 16.05,2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jcdn.cena Cena Cen. soustava

| 34. SP Í978011X21/QQ [otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropé v rozsahu do 10 % , m2 i 214,697 7,30 1567 i

Ptný popis: Otlučeni vápenných nebo včpcnacctYientovýeh antitek vniimicb ploch stropu., v rozsahu pres 5 cb JO %

ris.

Výkaz výměr: 4,05*3
2,9*5,7
9,1*10,31
l246,37+2*2t6,37*2+2+fi,3744^2*6,37*2+2*G,3y-i*2»2t-3,9)*(llSl
(?#92+2l92«ř<>24-2,92+2,69+2J69t2/59+2,09fr2J694-2,r>0i.2,09i2.69-i'2l68-s-7/r>8*-2#fj8+2,f»8+2,f»8i 2,681-2,6«+2,G8^,82-1-2,8
2+2,82 +2, ft 212,821-2,87 *2,82*2,8.?) '0,7 7

4,05
15,53
93,82*
29,453
20,841

SP i978011141/00 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % í m2 j 5,8 29,00 16S
...

1
Piný popis: Otlučení vápenných nebo vópenoavnnntových otnitek vnitínfch ploch s ti opi;, v rozsahu ples 10 do 'JO %

Výkaz výměr; 4*J,45 5,8

H !009-x3 Separačnf vrstva pod novou příčku z Živičné Izolace I m2 | 0,9661 132,00 128
. ..

Plný popis:

Výkaz výměr: 3,22*0,3 0,9 6 fi

i 37. SP '919111111/00 Řezání dilatačních spár Š 4 mm hl do 50 mm příčných nebo podélných i m | 22,31
......

87,00 1941 i
Plný popis ■ fbxóni dílo lučních !;pár v čet sívč/n cc mentol í on ovčm hýlu příčných ne i o podélných, sirky -1 mni, 'doubky do CO mm

Výkaz výměr: 10,31+n 22,31

38. SP 1931994142/00 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 i " "■ r...........1 ni i 22,31 188,00 4 194 i__ 1
Plný popis : Těsnáni spáry betonové kom trakce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry Jihtočni do 4,0 cm2

I ... 3?. SP ‘953962113/00 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdivá z plných cihel s vyv< táním otvoru | kus j 131,0 56,00
.........

7 336 j i
1

Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdivá > plných cihel tmel, hloubka ČQ mm, velikost lvi i?

Výkaz výměr: Sieny; 3U
Podlaha; 98

33.0
98.0

j 40. SP 1953965121/00 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm | kus | 131,0 88,00 | 11 528 j

Plný popis: Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní srouby pro chemické kotvy, velikost tyl 12, délko ICO mm

i 41.
|
i

SP 1949101111/00 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/n>2 j m2 !
I f
1

269,784 43,00 11601 j

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zahlent do 150 kg/m?, o výšce Iv Šedové podlahy do :l,9 n\

! 42. SP Í952901U1/00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 ! 269,784 j 82,00 ............. 22122 j

Piný popis: Vyčištěni budov nebo objektu pre.d předáním do užíván r budov bytové něho občanské výstavby ■■ zameteni o umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodu v místnostech, chodbách o schodištích vyčištěni a umyt,
...

021: Silnoproud 345 4J4
i 43. i H |021-xl Přenos ceny elektroinstalace ze samostného VV soubol 1.0 123 443,33 123 443 | 1

Plný popis:

44. | H |021-x2 Demontáž stávající elektroinstalace vč, likvidace souboš 1,0
.. ._

.
5 500,00 [ 5 500 ..

...

Fin1; popis:

wmeuroCALC.cz 9 7.30 16.05.2018



Pař. Typ 1 ód Popis

45. H 021-X3
Plný popis,

| D+M+PH Kabel UTP cats + poe Switch - kabeláž pro napojení kamer

46. H j021-x4 , D+M+PH Kabel "reproduktorová dvoulinka" - kabeláž pro napojení reproduktorů
Plny p> f"<

47. H 021-X5... | D+M+PH Kabel UTP Cat5 - kabeláž pro slaboproud
Plny f-opls.

48. H 021-x7
Plný popi'.:

| Zásuvka pro slaboproud - připojení pokladny

49. . H 021-X8
Pbn-i m'Miir

: D+M+PH Svítidlo přisazené Jupiter Platon PTPP 292

50. H 021-X9
Plny popis

D+M+PH Svítidlo Jupiter Platon PTD 82

Si, H 021-X10
Hry parno

i D+M+PH Svítidlo Fulgur Aneta 410

52. i H i 021-xll 1 D+M+PH Svítidlo Solar Bilardowka 0298

53. í H 021-X12 D+M+PH Svítidlo Solar Bilardowka 0297 .............

54. H Í021-X13

Hry /iu/.is
D+M+PH Svítidlo Remo, hliník, bílá/zlatá, 90/140

59. H Í021-X14

Piny popis

D+M+PH Svítidlo Philips Tubo Mybathroom - bílá/bílá, 90/630

56. ■ H 021-xlS
Plny popi--

D+M+PH Led pás - nasvětlení pracovní plochy

57. | II |021-xl6

Plný popis.

|D+M+PH Led pás - nasvětlení baru

58. II 021-X17
Plny popis

| D+M+PH Nouzové svítidlo s piktogramem Beghelli Aestetica LED

59. | H [021-X18

Hny popi'..
j D+M+PH Reproduktor Apart OVQ8P-W

60. H 021-X19 D+M+PH Bezpečnostní kamera DS-2CD2125FWD-IS 2,8 + DS-1280ZJ-S

61, H 102 l~x6 jZednické začíštění po rozvodech elektro
Hra popií

62. I SP 997013213/00 Vmtrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

www euroCALC cz 10 z 30

MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen, soustava

. rn : 60,0 84,00 j ......... 5 040

1 m .............. 40,0 j 50,00 2 000 i

j m ! 10,0 | 46,00 ......... 460 ' ! 
___ j

i kus : i.O ' 259,00 259
.............. .

| kus | 18,0 4 500,00 81 ooo J i

j kus J 2,0 | 2 820,00 ......... 5 640 ]
......... 1

kus . 4,0 | 1 049,00 4 196

kus 7,0 i 2 398,00 16 786

kus 6,0....| 3 340,00 ........ 20 040

i kus : 6,0 1785,00 10 710
--

...| kus | .. 2,° 2 500,00 5 000 :

!$ouboí 1,0 2 500,00 .............. 2 500 "

iouboi) 3,0 2 500,00' 7 500

kus 4,0 : 830,00 3 320

kus i 3,0 i 5 250,00 15 750 ;

: kus 3,0 5 090,00 15 270

l;oubo< óó........i,0 j 21 000,00 2.1 000

l t 1 15,214' 1435,00 21 832
.......................-

16.05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 rn

| 63. SP [997002611/00 Nakládání suti a vybouraných hmot í t [ 15,214| 210,00 ! 3195 [
Plný popis: Nahlodaní suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

| 64. SP [997013501/00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením “TT 15,214! 323,00 | 4 914 [
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do í km

| 65. SP [997013509/00 : Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km i t ! 91,284 j 55,00 5 021 j
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 <rn přes 1 km

Výkaz výměr: 15,214*6 91,284

j 66. SP 1997013803/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)
Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu no skládce (skládkovné) z keramických materiálů

____ i. t | __ 3,439) 350,00 i 1 204 [ .......................

! 67. SP 1997013801/00 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - cihly, omítkoviny apod... I t i 6,461 [ 530,00 ) 3 424 |
Plný oopis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

i 68. SP [997013831/00 ! Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) '! ť ! 5,3141 1 210,00 6 430 |
Plný popis: Poplatek za uloženi stovebniho odpadu na skládce (skládkovné) směsného

; 69. SP [998011002/00 i Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m “ "FT!........ - 13,8491 1100,00 | 15 234
Plný popis: Přesun hmot pro budovy uhčanské výstavby, bydlem, výrobu o služby s nosnou svislou konstrukci velenou v cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 ni pro budovy výšky pře.

711: Izolace proti vodě lil (M8

70.! SP [711193121/00 [Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší 1 m2 | 28,228 [ 313,00 | 8 835
Plný popis: Izolace proti zemni vlhkosti ostatní (SCHOMBURG) těsnicí kaší (AQUAFIN-2KÍ flexibilní minerální na ploše vodorovně V

71.1 SP [711193131/00 j Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 1 m2 [ 6,525 [ 338,00 I 2 205
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti ostatní (SCHOMBURG) těsnicí kaši (AO.UAFIN-2K) flexibilní minerální no ploše svislé S

Výkaz výměr: (17,45+1,24+1,24+1,43+1,43+1,241-1,24+1,2+1,2+1,29+1,29 >1,67+1,67 0,7-0,7-0,7-0,7+U,54*0,54*1,35-0,7-* 1,35- 6,525
0,7+1,67+1,67+0,1+0,1+0,93+0,93-0,7+0,54+0,54+2,74+2,74-0,93)*0,15

[ 72. | H [439Zn2002-01 _ 1 Hydroizolační páska - š. role 120 mm _ ____ __ | bm i 47,85 i 43,00 j 2 058 i
plný popis:

| 73, [ H |439Zn2004-01 [Hydroizolační páska - vnitřní/vnější roh __________________________ ______ j fcs i 36/) i 121,00 ] __ 4 356 1
Plný popis:

j 7+L | SP i998711202 [Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m | % | 3,21 i 185,00 [ 594 j

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do Id rn

77.1: Vnitřní kanalizace 7 189
75. I H 1721-xl Demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů kanalizace vč. likvidace _____ _____  [souboj __ 1,0 | 850,00 | 850 j

Plný popis:

76. j H 1721-X2 Napojení na stávající rozvody kanalizace _____ __ ___ _____ ‘souboj 1,0 j ____850,00 ] ___________  850 j
Plný popis:

www.euroCALC.cz 11 z 30 16.05.2018



fyt>

77. ] SP 721174043/00 [Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50
, hn p im ík 0 ini /i/,i in ’ i /l it n/ /,, /wvm/ i,', i,,ii i//í i , / )/ i,,,, / ,,/ DN PO

Doruční cro kurn. íinkv; -n.

78. | SP ] 721194105/00 Jvyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50

Plný popi'i; i'l'm I o n-oínibi vy* <'i>> >„ >nt)'tAiu ”i'I'ltifilnidi výpiiŇÍvk P>N 50

79. i SP 1721290111/00 |zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125

! Vr)\/ popi'.: 77-ord/: o ípwodi Lancii/> ku v nhj:dd;:t h vo,-y,)(/ piy j ;;>]

80. H ]721-x3 !Zednická přípomoc

Plliý pOjliý'

81. i SP |938721202 ! Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m
Plmy no: ' n ‘ m !!'<! ' I I n (C m Mť,ř'ř 'I h ti (?:',)■'remy Modor'-

íVii Výměra Jedn.cena Cena

m | 7,0 | 338,00 2 366

3.0
1.0

kus j ............ 3,0 ; 68,00 204

m i 7,0 19,00 133

jouboi] !,0 2 660,00 j 2 660

% : 1,77 j 71,00 126

i.en. soustava

ťU-j>i o'mi \f'-(ínl<-'no-.t do 50 rn v objcHrch \ . h {/<) id in

otrubí z pln

82. H 1722-xl
PInv no,

Demontáž a zaslepení nepotřebných rozvodů vodovodu vč. likvidace souboj 1,0 I 550,00 550

83. ‘ H 722-X2 Napojení na stávající rozvody vodovodu souboi; i76 ■ 1 500,00 1 500

84. , SP 722174002/00 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polytae PN 16 D 20 x 2,8 mm ! m | 15,0 ■ 258,00 3 870

Rozvod oio knelt, links

85. j SP 722181231/00 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoÍ2olačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm m 15,0 : 61,00

Plny uoniz: Ochrana poiruhi ba tnoizolu/nim: : rnlacc-mi -■ penmmho jxjlvciyipnu Pi: nalepenými v prWnýd) a j>odélný(h spojích, ílntuíky i/'<hn < pn < ’> ,7o / > mm, vnii kniha ni ■unci u holou: /Vv do 2' mm

>!,!)

15,0 915

86. í SP ]722220111/00

Plny pop>--

87. SP 1722220121/00

Plav point.

Nástěnka provýtokový ventil G 1/2 s jedním závitem
ArmoUny s jedním /ávilrm nárlcnky pio výlohový voniil L //.?

Nástěnkajajo baterii GJ./2 s jediiíin závitem _ ____

kus

pár
Armoiwy s icdnnn záviiom nádenky pio hoU?rii O 1/2

88. i SP 72229022.6/00
P/ný popi:

89. í SP 1722290234/00

Plný popi'

|Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
: /"(i, Ly, i ! 1 >iru h o >< * fí ř/- ■/ • ; 1 Im < ihr^o poiruhi Ow'd,! i> ' li vodovodního jHilnihi /dvitov/ho do DN 50

|Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Zl ni i i ini vru iDe-uii ■ .71-/,, -■ i" li.' iDu proploch a DcNofcDn.o voDovoDniha pohubí Do DN 80

90. j SP i 998722202 : Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,07

1,0

2,0 |

15/3 |

15,0 ;

189.00

377.00 I

39.00 ]

35.00 I

87.00 ]

189

754

585

525

93
Plný nopiui: Pi evvl hmot pro vnlirni vooovoD rDn. ulovený pi ocení ni oi/hou (%} ?: ceny voDoiuvnn Dopil není ludoinnO'D Do PO m v nhjeloor.h výuky pio\ í:i Do ! k ni

oji

m

m ;

www.euroCALC.cz 12 z 30 1605.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

725: Zařizovat! předměty 72 085
91. { SP 1725110814/00 jDemontáž klozetu Kombi, odsávací soubol 2,0 | 144,00 j Ín

.
' c

o 00

Plný popis: Demontáž klozetú odsávacích nebo kombinačních

92. ] SP 1725122817/00 jDemontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem Soubor’ 2,0 | 70,00 1 140
Plný popis: Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s i záchodkem

93. ; SP |725210821/00 j Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 'souboj 2,0 ! 112,00 | 224 | i
Plný popis: Demontáž umyvadel bez výlohových armatur umyvadel

94. SP 725820802/00 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru šouboi 2,0 69,00 138
Plny popis: Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru

95. SP 725860811/00 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých i kus ! 2,0 11,00 22
Plny popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zaři/ovacípředměty jednoduchých

96. H 725-Xl Demontáž senzoru pro pisoáry | kus | 1,0 266,00 266 !
Plný popis:

97. H 725-X2 Demontáž zařízení WC - 2x zrcadlo, 2x zásobník ručníků, 2x zásobník toal. papíru, 2x dávkovač mýdla jsouboj 1,0 500,00 500

Plný popis:

98. SP 725590812/00 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m - úschova v 
depozitáři obiednatele

t 0,155 1 405,00 218

Plný popis: Vnitinstoveništnipřemístěni vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes < do .12 m

99. SP 725211623/00 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm - spec, die PD Souboj 2,0 3 344,00 6 688

Plný popis: Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněnu na stenu šrouby bila se sloupem 600 mm

100. SP 725822612/00 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí - spec. dle PD souboj 2,0 3 333,00 6 666
Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

101. SP 725861102/00 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 i kus : 2,0 276,00 552
Plný popis: Zápachové uzávěrky zuřizovacich předmětů pro umyvadlo DN 40 [HL 137/40}

102. SP 725112022/00 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný - vč. tlačítka a sedátka 
spec. dle PD '

■^ouboi 2,0 4 250,00 8 500

Plný popis: Zařízení záchodu kiozety keramické závěsné no nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

103. SP 725121525/00 Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem - spec. dle PD |soubo( 1,0 10 800,00 10 800
Plný popis: Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem

104. SP 725311131/00 Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou jsouboi 1,0 4 350,00 4 350 :

Plný popis: Ořezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové násiavné 900x600 mm

105. SP 725821328/00 Baterie dřezové stojánkové pákové s vytahovací sprškou ?oubol 1,0 4 850,00 4 850
Plný popis: Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou

106. H 725-X3 Urinálová dělící stěna - spec. dle PD 1 kus | 2,0 1 465,00 2 930 |
Plný popis:

www.euroCALC.oz 13 z 30 16.05.2018



For. Typ Kód Popis Mi Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

107. t SP 725291521/00 [Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů - spec. dle PD Isouboi; 2,0 1 267,00 2 534 j ......................

Pínv popis Doplňky nařízení koupelen o záchodů plastově z.ósohnik loniotmch nopiiú

108. SP !725291531/00

7»C !<•

| Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků - spec, dle PD

p i phi> t t il>i , len a .■<« hodu , i ( v, ,ipěr,iP< pup'/ v,/. /; ruip’1 "
áoubol 2,0 1 832,00 | 3 664 i

109. ' SP 725291511/00
Pi P' p , ii

i Doplňky zařízeni koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla - spec. dle PD
(hpln!) nit nil m I nu u<un:ú plodová' dávkovač tekutého mýdl > n > irOinl

■souboi 2,0 2 779,00 5 558 ...............

110. H 725-X4 Doplňky zařízení koupelen a záchodů hygienický koš - spec. dle PD kus ; 1,0 1 778,00 | 1 778 : |

Piný popis

111. ' H 17 25-xS ; Doplňky zařízení koupelen a záchodů odpadkový koš kus : 2,0 3 919,00 7 838 I

Plny popis

112. H Í725-X6 j Doplňky zařízení koupelen a záchodů wc štětka kus 2,0 584,00 [ 1168

Plný popis

113. SP .725813111/00
f'/ny popes

[ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2

Ventily rohové Uc:i prinojovnd i f udičky G i/d
souboi 8,0 207,00 1 656 ;

114. H 725-X7
Plný nopis

[d-i-M Zrcadlo 500x600mm - výběr dle investora kus 1,0 250,00 250

ns. H 725-xS
Plný nooi',

| D+M Zrcadlo 700x600mm - výběr dle investora kus i 1,0 350,00 i 350

116. SP 998725202 | Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v objektech v do 12 m
Pí vsun limo! pm- /od/ovo-ri ji/edrnňiy spi » nu < / ) m vodorovná dopravní uodůli-nosi. clo 50 m

% "i

vohlokíor
0,22 714,00 [ 157 :

117. SP 726111031/00 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce souboi; 2,0 8 350,00 16 700

Piný popi-, rřed-yiňnnvé inoultK ui systémy pio ■uedeni [GPPíddTI do masivních zděných k on sít ulvi pio zovécné khy-eiy ovládnut /1'jfpndn, ‘.[r .'TUTU iiOPO ni, •' .........................

118. SP 998726212
Plný nopi-'

Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m
Po- sun hmot f.iru inslohiCni jut'i<d>nk0!y ‘dunovvný p./tKctiipi so dmu (G) ceny [^'divuvni; dopnivin v.u ln!nm',l tjn 'P.i

773: .-Jjiíwytápen! -vop-joCu'

% |

;í vohpki
0,22

h vydov přes b du
168,00

? m
37

119. H j733-xl
Plny fiopi’,

Vypuštění rozvodného potrubí SOUbOl; 1,0 1 350,00 1 350

120, H ]733-X2

Pl,iy,,0 prs

Úprava rozvodů pro nové připojení raditorů/konvektoru souboi 11,0 1 600,00 17 600

121. H 733-X3
1 n l'< , '

Napuštěni systému, odvzdušnění, tlaková zkouška [jouboi! 1,0 1 600,00 1600 ’

122. H [733-X4 Zednická přípomoc >ouboi 1,0 5 500,00 j 5 500

f-'lnvi

'AAvw.euroCALC.cz 14 2 30 16.05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedli, cena Cena Cen, soustava

[ 123. SP 998733202 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m %
-..— 3,39 | 271,00 919 ! ;

Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sádrou z ceny vodorovná dopr avní vzdálenost do 50 rn v objektech výsky přv 6 do 12 rn

734: Ústřední vytápění - armatury 9 0GS

; 124. SP 734200811/00 (Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2' kus 10,0 | 27,00 270 [ (
Piný popis: Demontáž, armatur závitových s Jedním závitem rJo G 1/2

: 125. SP 734221545/00 1 Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 10,0 i 265,00 2 650 1 j

Plný popis: Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládáni PN 16 do 110 st.C přímé jedthuregulačni (R >102 Giacomini) G 1/2

126. SP 734221682/00 ilermostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 10,0 | 346,00 3 460 i |
Plný popis: Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilu PN W do 110 st.C kapalinové otopných těles VK ffi -17011}

i 127. SP 734261717/00 (Sroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 10,0 | 266,00 2 660 :
Plný popis: Šroubem' regulační radiátorové přímé s vypouštěním [R 715TG Giacominij G 1/2

128. SP 998734202 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 0,28 | 91,00 25 I |
Plný popis: Přesun hmot pro anrwtury stanovený procentní smbou (%} ? ceny vodorovná dopravní vcdólenost do 50 m v objektech výsky přes 6 do 12 ni

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 39 B9/
129. SP (735494811/00 (Vypuštěni vody z otopných těles ! m2 ( 5,45 ! 17,00 | 93 1

Plný popis: Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží

Výkaz výměr: 4,85
0,5 ř0,6 
(0,5*0,3)+2

4,85
0,3
0,3

( 130. SP j735111810/00 Demontáž otopného tělesa litinového článkového i m2 j 4,85 | 29,00 ( 141 ( j
Plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových

Výkaz výměr: (0,5*1,1|*3 
(1*0,B)M

1,65
3,2

1 131. SP :735151821/00 jDemontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm ( kus i 3,0 | 108,00 324 j “...1
Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm

i 132. H j 735 15-1409.R00 Otopná těi.panel.Radik Pian Klasik 33 300/1400-vč. příslušenství a nohou 1 kus | 3,0 | 8 400,00 25 200 | 1
Plný popis:

1 kus (133. H (735 15-1322.R00 j Otopná těi.panel.Radik Pian Klasik 22 400/ 600-vč. příslušenství a nohou 2,0 | 5 700,00 | 11400 :

Plný popis:

i 134. H (735 15-1465.R00 jOtopná těi.panel.Radik Pian Klasik 33 600/900- vč. příslušenství ~~| kus 1 4,0 i 9 210,00 | 36 840 | j
Plný popis:

; 135. H (735 15-1381.R00 j Otopná těi.panel.Radik Pian Klasik 22 900/ 500 - vč. příslušenství | kus | 1,0 1 7 060,00 | 7 060 ( j
Plný popis:

i 136. H j 735-xl i Konvektor podlahový $280/ vl90/ dl200 - vč. příslušenství, krycí desky apod... | kus ( 1,0 ( 16 000,00 ( 16 000 | ]

www.euroCALC.cz 15 z 30 16.05.2018



Po s’. Typ Kód Popis

Plný popi',:

137. : SP j735191910/00 [Napuštění vody do otopných těles

!Jlný popi, 11 tu i« op, my otopných iclus na pultem vody do olnpnéi', o systému vceiná pot’ uhi ('ne,: kotit a ohříváků) o iOfiaýi.h i filer.

Výkaz vým-ii. n z u.
ps ' * 'p . '
[u -i n,í)
ÍV' .'rH

138. ) SP J73519].905/00 oďvzdušněni otopných těles ....................... ......... .............................. ................. ..................

Plný j.n>pi <1 i, tni opmvy otopných tč/c, odvnlnlnéní Lék: so

139. [ SP 1735118110/00 [Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou

Plný popu i i r>ni ip t litinové zkoušky téanosU voduu těles čkinknvýrh

M3 Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

m2 4,35 10,00 44 j

0,45

1,26

0,48

2J.6

" _
kus 10,0 [ 21,00 i 210

m2 4,35/... 47,00 ! 204 (

140.1 SP !998735202 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m___

Plny pop/š: Přesun hmot />/o ořúfin, i I ■ I ,o 1 itmovrný pi oi enini mi: hnu ? ceny vcolniovná i.n >i.u nv ■■dťiluncol do eO ,‘/i v ol>jc kh?( h výsky
2,39

irilo 6 do J r o;
980,00 2 342

141. SP 761111113/00 Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých - tvárnice s PO EI45 DPI m2

Plný pio:a:-, iUčny u j>i íčky ,/•/ sidcncnyi h tva: ui< zdané n 190 x PO rrnn Ind)a> vc lesklé oe/én vlno

uýuVhr. 3,23" 0,9

142. SP 1998761202 Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonove v objektech v do 12 m | %

liro o oi II. on I..OOI loro litimii t i 1 vodorovní; doonnoli voloiriion do 10 m 1 oi. 1■ i.

1,288 48 058,00

1,283

3,96 : 421,00

jiror 1 do 1/ O!

61 899

1 667

143, SP 762214811/00 [Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,5 m s podstupnicemi m_ i _ 1,8
Plniv ijofly Ovrnnidár odindiilv ; ólna.phm ■irnurdcv ýrl i nrlv ■ hivoco: ýt li / piken rv ho f, ion ;; pnrOini.ni, ion id.v jív; i .00 (v, 1.10 no 

V'ý!cj> výrnho 0,7 ! 0/V: 0,7 1,8

144. SP 762511155/00 Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 20 mm na nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 30,944

178,00

563,00

Plný popit lir, ilnirnvv l.o: v.orip.r podldovlovr / crinrni, lipkovýih doni lid i Plij jod nov, ilvyi. h loonp'ovooyi ii on ; lni' o do 01; i iichrooiionyt h. idol Piky daly rV tom 

Vykosvým;, , < >

: 1,"

145.' SP [998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m í %

6,9*6 
19, b 
4,408

5,58 i 177,00
Plny poilii. í'lOro; kotvil píro i.nnidi trkni: tnoOrkv duhovrny pnvvnrvni it odrou / v,my ondoiovivi iji.ro/ntrni induhvrtyd dr 10 ni v ni>v i o > rl Vykl;v pids 0 lio Id m

320

17 421

988

146. SP 1763121411/00 !SDK stěna předsazená tl 75mm profil CW+UW 50 deska 2xA 12,5 bez Tl m2 8,3 592,00 4 914

www.euroCALC.cz 16 z 30 16 05.2018



Poř. Typ Kód Popis Mi Výměra Jedu.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Stěno předražená re sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profitů CM', UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, ber TI, El 15 stěno tl. (<2,5 mm, profil50

Výkaz výměr; m.c. 003; -

(1,05+1,45)*3,32 3,3

I 147. SP (763131411/00 (SDK podhled desky lxA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD ! m2 ! 25,9661 604,00 i 15 683 i '

Plný popis; Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce y ocelových profilu CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 rum, bez Tl

Výkaz výměr: 3,75*3,22 12,075
0,25*2,17 0,543
1,2*3,575 4,29
4,52*2,9 13,108
-4,05*1 4,05

| 148. SP 1763131451/00 (SDK podhled deska lxH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 1 m2 i; 9,656 i 649,00 6 267 j |

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spadni konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 112, tl. .12 5 mm, bez TI

Výkaz výměr: 1,58*0,75 1,185
1,29*0,19 0,245
0,94*1,35 1,269
1,29*1,57 2,154
1,35*1,67 2,255
2,74*0,93 2,548

| 149. SP 1998763201 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m j % i 7,99 ! 269,00 | 2149 ! i
Plný popis: Přesun hmot p:o dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

786: Konstrukce truhlářské 535 885
150. SP |766691914/00 (Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pí do 2 m2 i kus ; 12,0 | 21,00 ! 252 i

Plný popis: Ostatní práce vyvěšeni nebo zavěšeni křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení davebnich změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

! 151. H 776-xl | Demontáž stávajícího baru s policemi a obložením ví. likvidace koubot; 1,0 1 5 500,00 | 5 500 : |

Plný popis;

1 kus |152. SP (766662811/00 (Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových 10,0 33,00 | 330 i - -|
Plný popis: Demontáž dveřních konstrukci prahů dveří jednokřídlových

153. SP (766662812/00 | Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových I kus | 1,0 ( 45,00 | 45 | i
Plný popis: Demontáž dveřních konstrukci prahů dveří dvoukřídlových

154. H |776-x2 (Demontáž krytu radiátoru (menší) vč. likvidace | kus | 3,0 i 158,00 | 474 |
Plný popis:

155. H |776-x3 (Demontáž krytu radiátorů (po celé stěně) vč. likvidace 1 kus | 1,0 | 852,00 | 852
Plný popis:

i 156. SP i766411812/00 (Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2 I m2 | 9,376! 72,00 j 675 ( 1
Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2

Výkaz výměr: Obklad v herně;
3,2*2,93 ■ 9,376

www.euroCALC.oz 17 z 30 16.05.2018



Pens Typ Kód Popi:,

i 357. ! H 776-X4 JDemontáž záclonových krytů vč. likvidace
Finy oopis:

158. ; H ! 776-X5 [Boční krytí pódia - dub tl. 22mm - tmavé moření

Plny popis; ■

| 159. ; H 776-xS (Kompletní dodávka a montáž baru vč. příslušenství

Plný i• >/v

160. ! H ■776-X7 (d+M Dveře 01/Tvč. zárubní, klik apod...spec. dle PD

Flin'j ,1 (5

161. I H 776-X8 D+M Dveře 02/T vč. zárubní, klik apod...spec. dle PD
Plný popi'-:

162, i H 776--X9 |d+M Dveře 03/T vč. zárubní, klik apod..,spec. dle PD

Finy (io/m:

163. H 776-X10 D+M Dveře 04/T vč. zárubní, klik apod...spec. dle PD

164. ! H 776-xll D+M Dveře 05/T vč. zárubní, klik apod...spec. dle PD
Plny /iu/.rv;

165. H ! 776-X1.2 !D+M Dveře 06/T vč. zárubní, klik apod...spec. dle PD
Phlý

166. H 776-X13 D+M Dveře 07/Tvč. zárubní, klik apod...spec. dle PD
Í7íí)'

167. H 776-x 14 [D+M Dveře 08/T vč. zárubní, klik apod...spec. dle PD
Plny peoiy

168. H 776-X15 D+M Dveře 09/T bez zárubní, vč. klik apocL.spec. dle PD
Hnvnomn

169. II 776-X16 D+M Dveře 10/T bez zárubní, vč. klik apod...spec. dle PD
Plny onpin

170. 1 H 776-X17 [D+M Kryt radiátorů V01/T

171. | H 776-X18 D+M Madlo V02/T
nt,ri ■

| 172. | H [776-X19 |d+M Kuchyňská linka vč. 2 lednic

173, SP {998766202 I Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

°lnv i>0[í<<. Prcma Ivn </ f > 1 o < • rnlyn ‘ .,,3 / < '■(rir,o\>,’inv pív:..ci>!'ni -o o boy /'VJ ceny vtxhnovno o-',p

767: i; ic.sámecmcké

www. euroC ALC. cz 18 z 30

MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

kus | 5,0 | 155,00 7751 ,

m2 j 1,0 1 550,00 1 550 [ 1

souboi1 1,0 280 000,00 280 000 ! j

kus 1,0 26 500,00 26 500 : 1

kus ........ 1,0..... 21 200,00! 21 200 i................................ .

1 kus | 1,0 15 800,00 | 15 800

| kus ..... . 1,0. 5 500,00 ! ........... 5 500 ( ............ ............

kus 1,0 5 500,00 5 500 ;

| kus : 1,0 5 500,00 5 500

i kus 1,0..... 5 500,00 5 500

kus 1,0 5 500,00 : 5 500

kus | 1,0 2 650,00 2 650

i kus | 1,0 2 650,00 2 650

kus 1,0 85 200,00 85 200 [

' kus 1,0 10 500,00 10 500

.joubo/! 1,0 47 925,00 ; 47 925

% 1,08 5 100,00 5 508
y do ink i'io. h b nít\s h o,o V. ’ 'ti

16-05.2018



Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra Jedn. cena Cena

174. [ SP [767995113/00 j Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg
Plny popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti pies 10 do 20 kg

; kg

Výkaz výrncr: Konstrukce pódia; 
60*6,609 
49*4,072 
2,5*8 
1,6*4,781 
131*0,32 
0,7*80 
1,7*5 
31,5*1,12 
9,5*2,96

769,106!

396,54
175,096
20,0

7,65
41,92
56,0

8,5
35,28
28,12

55,00 I 42 301

Plný popis:

186. L SP [998767202 _ | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m %

! 175. H i 13010402 ! Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11375, 25 x 25 x 2 mm ! t j 0,0411
Plný popis:

[ 176. H 13010506 1 Úhelník ocelový merovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 25 x 2 mm t i ' 0,0291
Plny popis:

[ 177. H 113010514 Úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 30 x 4 mm i t | 0,01 |
Plný popis:

í 178. H 13611218 \Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 5x1000x2000 mm ! t i 0,0481
Plný popis:

i 179. H i 13611228 Plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm 1 t | 0,064
Plný popis:

| 180, H j14550144 Profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x40x4 mm ! t 1 .......... 0,009!
Plný popis:

1 181. H 114550174 i Profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x4 mm "... . ! YT"“ 0,457j
Plný popis: '

| 182. H ; 14550182 1 Profil ocelový obdélníkový svařovaný 90x40x4 mm 1 t 0,023!
Plný popis:

| 183. H 114550238 I Profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4 mm 1 t : 0,201
Plny popis:

| 184. H Í767-X1 | D+M Větrací mřířka tahokov 400/70mm hnědá | kus | 2,0
Plný pop/5.'

1 185. H |767-x2 | D+M Garnýž dl. 2300mm vč. závěsů - spec. dle TZ | kus | 3,0

1,79

22 100,00 i

18 600,00

19100,00

25 300,00

1600,00 j

3 000,00

750,00
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky pres 6 do 12 rn

915

748

260

898

1 230 I

233

10 592

522

4 428

3 200

9 000 i

1343

77i: Podlahy z dlaždic 33 477

www.euroCALC.cz 19 z 30



Poř. Typ Kód Popis IVU Výměra .Sedn, cena Cena Cen. soustava

187. SP 771591111/00 Podlahy penetrace podkladu m2 28,228 41,00 1157 1

Plný po/iis- Podlahy ■■ asiaSní práce pene!raro podkladu

| 188, SP 771573116/00 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2 L"1.2 28,228 299,00 8 440 _ ........ 1

Plný popis: Manin) podlah y 0/ rd i 0 innn'\dn 1 / 1 in ii >,<o(ion.lm,n 1 m t stivili noho yla/ovoných hladkých pre 22 do 25 ks/m2

! 189. SP 771473113/00 Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm m ; 17,45 i 81,00 1413 ! 1

Plný popis: i , mni ,.//''(/ i 'hi i! i i i , 1 uch lepených sininlardnim lepidlem rovných vyá:y pres 90 do i '-O mm

Výkaz yyméi i u iiu 0 , '•7 1', o 'tj ' zahrnuty v obk!od<;eh;
,, , • ' l >r / / ,,f , ' i/t ,S 7^:03,22. 17,48

190. H 422Sg3211-05 TAURUS COLOR dlaždice, protiskluznost R10/A - rozměr 198x198x9 mm, odstín 30 S Mocca, umístění object m2 1 32,97 514,00 16 947

Plný po/.ih ■

Výlpii uýrrH/,';
28,228

],74S

/.iit22b

191. SP 771591171/00 j Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)

Plny ponP: Podlahy - Oiduln. onáijíaho p<ofiiu pio fdynulý erár i má idlnihu kolmí m upoá.)

Výkaz výiiiCi: y,7-K'},7 i ] ,4 ;-0,8 Ml,8 i 1,1 !-0,o 5 0,6

m 67

6,7

...........
25,00 168

192. H 771-xl Lišta přechodová hliník - zlata mat - Clipper m 6,7. 365,00 2 446
Piny norm

193. SP 771591115/00 Podlahy spárování silikonem m | 26,05 j 33,00 860

Plny popi<. Púdiciíiy - cdinun picnu: spárován: sHihorieru

Výk-M. yým&r: Pn-.-chuti ciJm>bvi/obkii-sd,
1 p:hrí..2án,hBsl/Piri,2ó ■Pi,?.-'} ;■ L,2-= 1,/ťM- m-i, (Í7-: !,{>/• 0,7-0,7 a, / -D/J nCSim/MM-;!, 00 0,7 : v,:o:;

■

194. SP 998771202
líny i

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m
n r um iunot p> o podlahy / diuollc stanoveny p< urcnin/ '-urhou (‘2d ,7 re/iy vod' v úvah. (iofucmai voJ<J< -n<v,C do 50 m

.. : %
</ <2noktOí'h vydry

6,58
(dr:> ó <!■■> i tu

............ 311,00 2 046
.........

195. 11 773-xl Penetrace pod lité teraco m2 6,901 i 55,00 j 380

1'lný popiv

Výky.í ‘výivi.v)

196. ; SP 773521261/00 Podlahy z barevného litého teraca zřízeni podlahy prosté ti 20 mm | m2 ; 4,389; 480,00 ; 2 347 |

Piiiv popi:•1 Podlahy ; hor >< h />* ■ -> í vi <> i > m ; 'dluhy e vápencových árii. cen fcnii: o bui vivo nel;n cuciic í morově mya mníCné po (hlntnáná h cásUo h) privte PJi i n i( 1 ti 2.0 mni

197. j SP 773529190/00 Příplatek k podlahám z barevného litého teraca za plochu do 5 m2 | m2 | 4,889 j 99,00 | ................... 484 |

www euroCALC cz 20 z 30 16.05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

Plný popis: Podlahy / barveného litého teiaca Příplatek k cenám re plocha do 5 m2 jednotlivě

198. ] SP Í773412200/00 [soklíky z přírodního litého teraca rovné tl 20 mm_výšky do 150 mm
Plný popis: Soklíky z přírodního litého teraca ll, 20 mm výšky pies SO do 1 SO mm rovné bez pozláhku

13,41 181,00 2 427

Výkaz výměr: 4,4+4,4+0,35+1,45-0,8+0,725*0,725
0,18" 12

11,25
2,10

199.

200.

H 773-X2.......... ......
Plný popis:

Voskován! a leštění litého teraca - hedvábný lesk ; m2 1 6,901 í 88,00 | 607

i:......SP [998773202
Plný popis:

Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 12 m
Přesun hmot pro podlahy teracové lile stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn

775: Podlahy dřevěné

% j 3,71 [
' objektech výšky přes 6 do 12 m

61,00

3,00

1

i:.::-

226

302 51M
201. SP i 775411810/00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 1 52,37 | ............ 157 ii

Plný popis:

Výkaz výměr:

Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených

Herna;
lQ,3H-10,3JL+12+12+l,85+3,65+l,lS+X,l 52,37

59,00202. SP [775511820/00 Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt ; m2 125,02 | 7 376
Plný popis:

Výkaz výměr:

Demontáž podlah vlysových bez lišt lepených

Herna;
12*10,31
1,2-0,25
0,1*0,25
(1,3T3)T0,25

123,72
0,3
0,025
0,975

203. SP 1775511471/00 Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 60 mm, dl do 400 mm, dub 1 m2 123,1951 2 100,00 258 710 ■
Plný popis: Podlahy vlysovč flvnsivnť lepené rybinový, řemenový, prúpletový vzor s tmelením o broušením, bez povrchové úpravy a olištování ? vlysů tl. do 22 mm šířky přes 50 do 60 mm, délky přes 350 do ■100 m

204. SP [775591411/00 Podlahy dřevěné - voskování - hedvábný lesk m2 123,1951 101,00 1 12 443
Plný popis: Skládané podlahy ■ ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování

205. SP [775413115/00 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené "1 113,8 | 39,00 | 4 438
Plný popis: Montáž podlahového soklíků nebo lišty obvodové (soklové) dřevené bez základního nátěru lištv ze dřevo tvrdého něho měkkého, v přírodní barvě lepené

Výkaz výměr: (9,5+7,51+12+0,25+0,25+0,25r 0,25+0,25-10,25+0,25+0,25+3,51+2,7.4+1,8+1+1+?, 9+1+1,17 +3,87+1,9+0, S-+S)* 2 119,8

206. H í 775-xl Dřevěná lišta přírodní 7/43mm m 130,87 [ 46,00 6 020
Plný popis:

207. H [775-X2 Schodišťový stupeň - dub - tmavé moření - stupnice tl. 40mm, podstupnlce tl. 24mm - vč. povrchové úpravy m 6,42 ! 1 600,00 10 272

Plný popis:

Výkaz výměr: 1,17 ’?.
2,04*?

2,34
4,08

www.euroCALC.cz 21 z 30 16.05.2018



Poi\ Typ Kód Popis Mi Výměre; Jedu. cena Cena Cen. soustava

208- | SP ;998775202

Plny n< pt
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m
P u i ''(lvi pi i / ■'illnhy yklmianá ,3 n-etn1 ,< í<ou (%} ? ceny j.itavni vzduienor-C Po PO m

% U
i; c řky oře', 6 ilo’.!? tn

2 640,00 3 168 [_

209- | SP 1776201811/00 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně
’diny popi'n i>emonió/ povlakových podlahovin lepených ndnč hec podložky

Výkaz výměr: koh&rxo ivam-n;
{-n-W*
(5,5 '"2} ”2
PVC sklad a vsiiipní chodba;
3,85*0,696 
0,35'!;M5 
3,625*5,25 
0,82*0,2 
iíhV!t,.c 
1,1 ■ 0,2 

0,?K0,&

0,725ř 1,02 
0,05^0,1.

h 01; V
m2 116,483 43,00 5 009

67,/
2?.,0

2,66
1,666

19,035
0,163
2,61c
0,22
0,16
0,24
0,DS3

210. I SP 1781495111/00 Penetrace podkladu vnitřních obkladů

hh’Vl'oor. I‘ i n Ol I J (I t I n o , penetrace porll- >a(h;

| m2 60,395

211. ! SP ! 781473113/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 47,849

Pin'.1 pope: i< v1 >'<! '< vnidnirli <;icn dUbde: hcťon-n hý, P Irponvíh dnodnrbn.irn >< < t<‘>) ■' ■ > '• /' v V’ (umovaných hlod! d q n/7/- i!-<!o id b-/ni2

212. SP : 781473115/00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 j 10,666

Plny popi*, (dii.-nió? (2>i:kidť< unit nach děn z -.Ho/dle kra ani, Iryt h -dunk;/ dním icpklh-m re/ných něha qUonvmne a hhuiky, h pio:; ? ; di, pě ke/md

Mýkoz výměr; d, Bí/3 v',.lim ěbfibb

213. H Í422Sg3211-05 'TAURUS COLOR dlaždice, protískluznost R10/A - rozměr 198x198x9 mm, odstín 30 S Mocca, umístění object m2

Plny popře

7,588

Výkaz wýmér: (2,08-4 0,10 2,74*0,1-í-0,54 aD,16-10,03-Hi;řSViUli i-0,52-»-0,US;r.i.b7 i-D,I-v0.09 r0,0S K?.,67 1-0,09-i 0,40 1-0,753iQ,55-M ,20a
0,54; 0,b4-m,05 i-D,0S*0,61*0,3+0,82-1,35^,09+0,46*0,19 i-0/Í4+0,94í 1,2-iO,3 1-0,3+0,37 HJ(09j'"O/i

41,00

288,00

326,00

516,00

2 476 j

13 781

3 477

3 916

www euroCALC.cz 22 z 30 16 05.2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jodn. cena Cena Cen. soustava

(0,75+0,Wa,l$ 0,754

! 214.; H ;422Sg313B-C7 .COLOR ONE obkládačka - rozměr 198x398x7 mm, odstín WHITE matná, umístěni object 1 m2 í ............  52,634 j 312,00 | 16 422 i
Pir.y popis:

Výkaz výměr: (0,606>(1,3*1,24*1,29+0,19-í 0,14+0,94+0,18+0,3+0.340,19+1,l\?2,l 15,127
-(G,?a87)*2 •• 2,618
(0,75+0,94)H 1,69
(0,11*4)-1,8 0,792
(1,67+l,73*!/ž9+Q,56*0.29+1,35 i-iř}5+1ř 67+3,74+2,7410,1)* 1,1 33,11

1,87 • 5,736
-0,7*0,6 -0,42
{0,54 K»1 .'0,54 (0,5410,33+0,83)’ 1,1 8,022
(0,7*1,37 VI • 2,613

I 215. i H 422Sg3133-57 jcOLOR ONÉ obkládačka - rozměr 198x198x6,5 mm, odstín WHITE matná, umístění object 1 ^2 ^ 4,144 257,00 | 1065 ii... '............!
Plný popis:

Výkaz výměr: 0,82 ;0,4 0,328
0,82*0,3 0,246
0,35 “0,4 0,34
0,85 0,3 0,255
U9:7,2 2,838
-0,6"0,7 ’ 0,42
(0,82*0,11 )*2 0,1.8

| 216. SP 1781483114/00 i Montáž obkladů vnitřních 2 mozaiky 25x25 mm lepených standardním lepidlem 1 m2 ! 1,88 | 501,00 ! 942 :
---!

1
Plný popis: Montáž obkladů vnitřní' h Ktén / .'no/dikových lopenců keramických nebo skleněných lepených stcnxhfdnim lepidlem cíiice vel 250 v 750 mm

[ 217. H '4225g3176-26 [Mozaika 25/25/4mm, lahvová zelená .1 m2 j... 2,162! 1 010,00 j 2 184 ! ■j
Plný popis:

Výkaz výměr: (0,7i0,7+0,S*0,5'+0,8+0,8 +0,610.6)-0,05 0,7.6
2,rofi 1,67

i 218.1 H 1781-xl [ Lišta ukončovací AI bílá • . jilJ.. .. ...56,0.6 j 88,00 í 4 933 i í
Plný popis:

Výkaz výměr: 1,24+1,24+1,58+0,76+0,94+0,94+1,35+0,41+0,41+1,35+3,35+1,67+1,67+1,67+1,67+1,29+1,29+0,54+0,34+0,$4+0,54+2,7 30,33
4+2,744 0,93+0,93
2,3 :<4 9,2-
2,2* G 13,2
0,5410,75+0,82+0,82 3,33

i 219. | H j 781-x2 | Lišta ukončovací AI zlatá lesk 1 m í _.........10,4... 1 88,00.1 915 ; :. i

Výkaz výměn 0,7-? 0,710,6+0,61 <1,«+0,3+0,71 0,7 i 0,6s 0,6 +0,5+0,5 ř 0,710,7 i 0,0 i 0,6 

[ 220. f"sp]781495115/00 [spárovánívnitřních obkladů silikonem _ ' "

10,4

69,43 f ~ 35,00 2 430 i

www.euroCALC.cz 23 z 30 16.05.2018



Pol Ty;; VVW:! v- isdn. cena Ceiia Can. soustavaKíd Popiv

f'!ný pop* (hiuitv pt\lcy oslalnt próz# ipói o\-óiu vfikoi)<ir, i

VýÍ(A7. výríiéí:

(1.75*0,24(0,8<f-í-0,82+2,l* t/Z+Z,2+/.. <0,íL?

221. SP .998781202 . % i 3.37 ; 534,00
Pí.oj> poph Peňů/} t\;noi p< o atUoify kčí'oi(iřJ:<' ■; i o.'.'í> o.n;- /.w o>.c>i(,u sr> >/\in /vi / iY-.-iy *'>d:;a»v.>rv uopi'ow.'f v/oYnViu.uí r/r> LOw y ú/.ycAitfdj i/ýřfty pfcí 6 Jo V -ví

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 1800

/ ft 3: ř'1 Tv - i \-
222. : SP í 783806805/00 • Odstraněnínátéríílomítek opálením

('Sny Qtftifvnčui oň/Ztu .■ aurj;!. upátenin) •• obrovi- nůn

Vyi;así výrrtíř:; ,nc.OÍ!s\
[4,3 vG. lř. Hí.v 25*0. i -:0 1*0.725 +0.?7 i 0,7 ? * «,35 :-0,3) % =

m2 10,948}_

2U> vs#

257,00 2 814 !

223. 5P {783306805/00 {odstranění nátěru ze zámečnických konstr ukcí opálením
P}‘lý popi-. ■ OJOíV .V:ty zóuvčoi* i\"y<:r. frt»/.'«.i7».4:í•' iY-iij. ii/f.i :

Výři.i? ‘Xy r-:iT;i. ť.v-.-ř?: í^.i í.j;/:/'íy vyváv/-.

3.2*0,85
2árubf4<>;.

?>' vr C,2 ..... ........._____......
224. ! SP 783813131/00 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých 3 štukových omítek

f .ť-.Vň ' Pí .'‘ťííít.íťViř «:;<-?.• -.'V'- hhji.^b .'firV/- h/oJký^ó, ,i.■.•iVy. -v ie-i/vi*:.{-.?•/« m ttfiK- <■{■.:>• :J-wč >ti !

výkac výr**-: It.os > i,p5.-$r/3)-x,5
10.75,»■■'>, v ■ O. e: C./i9,2 i ■Wíť \ 1, -v. i)> i

m2

: m2
/ ' VVI-í ftťl-v

225. -SP 78383 7421/00 ! Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek
1 K-yo(■'v .* !.>■-'.? <.uI ih:.it ohiV/ l-! nJf.y.-h amilii: Mriiiyv.'., v >// y\ h Vwr/jW. \]::.Í(í.\omU

| m2 i
■/••V: Ó'- fi'b.sJ i •

22G SP 783314203/00 ! Základní antikorozní jednonásobný syntetický sairtozákladujíci nátěr zámečnických konstrukcí

4/6

Mil
15,8351

*‘.77:5
7.0*

m2

15,835;
sytíc

32,603

128,00 í 589

59,00

158.00

106.00

934 :

2 502

3 462

ři.r,. (sfj/t:.-- .'a)!J>.**:**.."v ýí(> kwi:'m ^-r.v ?<.••• v = :•»= -;j> .-y.-'(

V'/ky.i výMiey. íiáítVi víK- ií
60 Í0,í>Aifi,ti8*0,3wa,^j 
43 v.}

{G,oviu.o^;o1í:me,o-j 
!.,r;;(0,05! ť,í?;.:3.<:4 i 0.0->J 
({0,7.^*0,3$)*?.) >•':<!

CO,/ ‘ř -
1,7 *(0,03+il103*íí,í>«4*í;.tJ«)

‘;,S *(0.05 •. 0, C.t??5

3
2,Ďflo
J.l
0.3/4 
3.13 
xVfi 
?X

227, ’ SP 783314101/00 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí
Plny ,'í:íí,v; Z«:Aí{rt-V?' ;óirjvc.->t: .^ýc/í A-.-i-it-v.’.Vv if. 'nCviif.iOXívy ‘.y/?i:;':ír.iVi.

m2 4,6 92,00 423

v«<vvw euroCAl. C.c.z 24 z 30 16 052018



!

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

228. ! SP .783315101/00 .Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí i m2 1 4,G [ 84,00 | ■ 386 ] |
Plný popis: Mminótčr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní

; 4.6 i229.1 SP |783317101/00 jKrycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 j 89,00 ! 409 j j
Píný popis: Krycí nátér (famňt) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický stondardni

! 230. | H Í783-X1 |Protiprávný transparentní nátěr betonové podlahy ! m2 | 17,325! ..................  38.°0 i G77 [
Plný popis:

Výkaz výměr. 1,17*2,5 7., 97.5

3,5*2,# 9,8
2,5*2,04

1 m2 "

5,1

231.; H |783-x2 'základní nátěr se zpevňujícím účinkem 15,4721 70,00 ! 1083! !
riný popis:

784: Ma.Hiy 77. 130
232. 1 SP |784121001/00 I Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m | m2 | 405,4181 26,00 | 10 541 : ................1

Pfný popis: Oškrabáni malby v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: 203,241 y0,7 142,269
((0,93 s0, 93+2,74*2,74 <1,29+1,29*1, 67+3,57+1,67 l-l, 67*1,35» 1,352 0,94*0,94+0,94+0,9441,35*1,58+0,76 iO, IR 0
,7)'0,5

9,545

((0l4r4)-'012)<0,!i 9, .164
((0,41* 0,82)* 2 r-0,5 0,336
«0,82'2)*ft,45)*0,5 0.369

({0,»3*0,54)»2P0,S 0,448
164,09 7'0,9 148,227
5,8*0,7 4,06

233. SP i 784121031/00 | Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 : .. 495,298! 15,00 j 7429 | i
i

Pfný popis: Mydleni podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: 7.03,24.1 203.7.4:1
(0,9310,93+2,74+2,74+1,29*V9+1,67+1,67 *1, 67-1-1,67+1,3!>+1,35*0,94 <0,94*0,94+0,94 +1/35+1,58*0,76*0,l8-lU,3-1)H>f 19,089

((0,41-4)^,2)'0,5 0.164
{0,415 0,82) "2 0,672
{0,82 “2) *0,45 0,738
(0,8^0,54) *2 0,896
164,697 164,697

5,8 5,8

i [ 234L I SP 784181121/00 fHloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 tn
Plný popis; Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m

Výkaz výměr: 39$,298-15,83S 
3,3*25,966*9,<556

Jm2 ] ____ 523,385 ' 22,00 [ .......11514 '

3 79,<163 

43,922

VAVW.euroCALC.C2 25 z 30 16.05.2018



Papi* Výměra Je-tín, cena Cena Cen, soustavaPot. JVP. Kód iVU

235. $P 1784231111/00 i Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otčruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 523,385

íinýfQfVi: •v.vjihy !tm!;řsPýa\ oiecw/tlornýcl: zo nu .’kru (McjnóeAuu'’. !\tV n wofoo 0těfnyX(.hiiý i-cinv (ioin.-: v auAnoutvclt rý’f:y ď: 5.80 

Výkíiz výměr: 423.3»5 Mí-fMl

236. SP 78421.1165/00 i Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ntěruvzcJornýcb za barevnou malbu v sytém odstínu m2 358,966

61,00

31,00

/’sViý !>or s\vň\t%k\i*:U i;:r i-Ví o!i nv.-aornyrh •v !m:h;o Pi í; i ér,- i/v u'i'-oh'\ý>J: tfiiifaU /.v ;:^ vn(!;r< řvn-vv.-ré !< <;■ .wr;: >č na tón-.mu k.h rwrmtifíiť.(h on Mna }yf é/u

í.2J..-*85
•M • ti,3

• 2S,!.-6h
-9.656 - g,i-56
s,8 5,5
-'&á,69? • £&4;b9?
•50 - 59,0

31926

11 128 ■

?£6: £; údee Cín H’w
237. i SP ;786612200/00 Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo umných tkanin

é/ ";iť.‘n:jirich >rnV: • /íví.'#'* .-.rvV: fy "it.

VyJí if výmšr: í

238. M ;786-Kl "”tD*MŽastiňyjfcfeh rolet •• spec. dle Pp

239. i SP 1903786202

| m2 • 7,5851

kus 2,0

........  ..... % i...................... 0,33
/.vj.vk fVo rififor. řcifnnnii(:*. 0-:<ťooco-rný r-r.;yí íc.rhor- { ■„} ; '.m;- ■,ní;rJnyno Owrflt •./■Pckr/oM M l-O a- i op.ri't-i!t vv /■"< -• 6 .v’: • ? ■! m

! Přesun hmot procentní pro čalounické Opravy v objektech v do 12 m

32,00

4 700,00 í

95,00

243

9 400

31

Vdl. P:-i, : :ii MYÚ.. V rM l.Ó ú 'jíé;-: ktO/ó. i.-rí\Csi i: 5t:x
240. ON ! 013254000

ran-
Dokumentace skutečného provedeni stavby
f’í ň/.'■•:i=:. iv. ■; V .:;í- .="cy-v-Vioi'c* a;rísv >; iw>Mkc ůavky (■> ýj-<<•

so ubo*: 1,0 ? 5 500,00 5 500

Vol: ' i. : '■ ■•<! S= ť':í<:*listv
24.1. ON 1030001000

i'.’fv roiM.
| Zařízení staveniště

.v /./y.rww;.•itnv.nMrí'
>oi.»bo( 1,0 : .... 20 ooo.oo; 20 000

242 ON 1034103000
PMV po/v-

Náklady na energie (voda, elektro...)
/Viři.v .-ií .■.(lAVf..Víf: iv.y.Vi..- c.rc/ :4o. íii

soubor i,?l L. 5 500,00 5 500

Vitó: :ii vlívý 25
243. ON j065002000 IVlimostaveništní doprava materiálů >oubo( 1,0 25 000,00 ■ ........25 000

rinýyo;'{-. oii'iy prv■\'í'.'ív.,í c'inroMi v (Kino:tu ni iH\>••• rnň::o:úopfCrJC wtenřhi a vj.-rbkň

www. euroC AI..C. ez 26 z 30

i

16 06.2018



Poř. Typ Kód
rt&Zůfi+ejcrm

Popis
r-*V:«r-C7'*rv.«

VOS: Ostatnínáklady
244. | ON 1090001000 jostatní náklady - dle uvážení zhotovitele

Wrtý júíj/jj.v: xákhdni rozdéteni průvodních činnosti o nákladů ostoini nóf-ícdy

www.euroCALC.cz

Výměra Cena Cen. soustavaMJ Jedu. cena
:&-Ay..íín/AV4d

>ouboí. 1,0 r 12000,00 [
12 000
12 000 r....

27 z 30 1G.05.2018



________ __________________________________________________ ________________________ |
MATERIÁLY A VÝROBKY UVEDENÉ V DOKUMENTACI JSOU ZAMĚNITELNÉJKERÍ

ZÁ MATERIÁLY A VÝROBKY JINÉ, ALE SHODNÝCH NEBO LEPŠÍCH PARAMETRU
PŘI DODRŽENÍ PŘÍSLUŠNÝCH TECHNICKÝCH NOREM A PŘEDPISŮ I CENOVÝCH RELACÍ
PO schválen! investorem A HLAVNÍM PROJEKTANTEM !!

ki. h. ■ i' ■ p.r>v.<

]) Kozvadcčc
2) Svítidla včetnč zdrojů
3) Vypínače a zásuvky
4) Kabely a vodiče
5) Úložný a nosný materiál
6) Slaboproudé rozvody

7) Zednické práce

cena materiál cena montáž.
ÍH 424.25 Kč 1 453,70 Kč

0.00 Kč, 15 137.30 Kč
8 8-11,00 Kč 2 566,52 Kč

26 090,40 Kč KS 740,80 Kč
2 600,80 Kč 4 323.40Kč
l 352,00 Kč 2 492.10 Kč

106,50 Kč 7 131.40 Kč

S> Pomocný materiál (3%z materiálu) [” ” I 722/15 Ktx|

9) PPV (6% z montáže)

10) MZ-S-Koordinuoe sv siavbou

11) HZ,S-Revi?.e ti revizní zpráva
12) 1 ÍZS - tlemonláž «i úprava stávající instalace

L TTTo.7 i~kc|

j Počet hodin Ccna/ii odina Cena HZS celkem

í 2 375.00 Kč 750.00 Kč
; s 375.00 Kč 3 000.00 Ke
l 16 350,00 Kč 5 600,00 Kč

Celková cep a elektroinstalace (matcriál/iíinntáž)

Celková cena elektroinstalace včetně montáže 
(cena je bez O PH)



I) Rozvaděče
Označeni rozvaděče tó-lv P. Ill.j. Cena za materiál Cena za montáž Materiál celkem Montáž celkem
Stávající rozvaděč - osazení jističe 32A/40GV, B ks 1 692,25 Kč 207,68 Kč 692,25 KČ 207,68 Kč
Nový rozvaděč R3,1 ks 1 14 697,00 Kč 729.50 Kč 14 697,00 Kč 729,50 Kč
Ovládací skříňka OS ks 1 3 035,00 Kí 516,52 Kč 3 035,00 Kč 516,52 Kč

Rozvaděče a dodávky celkem 18 424,25 KC l 453,70 Kč

o*' • *r.*rzm
2) Svítidla včetně zdrojň - Svítidla jsou součástí dodávky interiéru - pouze kompletace a montáž
Označení JH.j. Počet Cena za materiál Cena za montáž materiál celkem montáž celkemL Kompletace a montáž svítidel 1. 2, 3 ks 24 0,00 Kč 303,50 Kč 0,00 Kč 7 284,00 Kč
Kompletace a montáž svítidel 4,5,6.7 ks 21 0,00 Kč 252,00 Ke 0,00 Kč 5 292.00 Kč

i Kompletace a montáž svítidel 8,9 (LED pásky) ks 2 0,00 Kč 303,50 Kč 0,00 Kč 607,00 Kč
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Kompletace a montáž, nouzových svítidel 1 IE LEDJP30 ks 5 0,00 Kč 303,50 Kč 0,00 Kč 1 517,50 Kč
Poplatek za recyklaci ks 52 0,00 Kč 8,40 Kč 0.00 Kč 436,80 Kč

Plat 1
Svítidla včetně zdrojů celkem (materíál/montáž) 0,00 l<ě 15 137,30 Kč

3) Vypínače a zásuvky - střední cenová kategorie např. Levit - barva podle výběru investora a architekta + přístroje 1P44
Označení m,j. Počet Cena za materiál Cena za montáž materiál celkem montáž celkem
Vypínače řaz. 1 .pod oni, ks 8 í 69,013 Kč 66,45 Kč 1 352,00 KČ 53 1,60 Kč
Vypínače řaz,6,pod om. ks 4 176,00 Kč 71,14 Kč 704,00 Kč 284,56 Ke
zásuvka 16A/230V, lP20podom. ks to 165,00 Kč 71,14 Kč 1 650,00 Kč 711,40 Kč
zásuvka 16A/230V, IP20 dvojitá ks 4 192,00 Kč 71,14 Kč 768,00 Kč 284,56 Kč
zásuvka Í6A/23QV, IP20 na om. na konstmkci pultu ks 1 207.00 Kč 71,14Kč 207,00 Kč 71,14 Kč
zásuvka 16A/230V, .1P44 pod,oni např, ABB Tango pod deskou ks 4 150,00 Kč 71,14Kč 600,00 Kč 284.56 Kč

I Časový dobčh DT3 pod vypínač ks 5 617,00 Kč 66,45 Kč 3 085,00 Kč 332,25 Kč
Trafo pro pisoár 230/12V - osadit nad podhled ks \ 475,00 Kč 66,45 Kc 475,00 Kč 66,45 Kč

Vypínače n zásuvky celkem (materiál/montáž) 8 841,00 Kř 2 566,52 Kč
-!?■ .'VZ.z.-Z✓jimg;trxMcr^cVCTC.

4) Kabely a vodiče



***;*- v v^.-r^-5V7Xr7^H-«^> .r jauai//^.v.a«; ^rux^zr*^?r*x»T>x=,Mm>:.?Ma mrwnr

Označení m.j. Po čel Čenn za materiál Cena za montáž materiál celkem montáž celkem
l-CXKl 1-V-J 3*1,5 rn 60" 47.00 Kč 24.40 Kč 2 820,00 Kč í 464.00 Ko
i-exkil-R-J 5*6 m 60 125,70 Kč 24.40 Kč 7 542,00 Kč 1 464,00 Kc

i CYKY-j 3*1,5 rn 580 17,04 Kč 19,17 Kč 3 067,20 Kč 3 450,60 Kč
CYKlo-J 3* í .5 plochy m 80 13,85 Kč 19,17 Kč 1 108,00 Kč 1 533.60 KČ»

! CYKY-0 3*1,5 m 30 17,04 KČ 19, i 7 Kč 511,20 Kč 575JO Kč
CYK.Y-J <1*1,5 m 30 22,40 Kč 19,70 Kč 672,00 Kč 591,00 Kč
CÝKY-J 5*1,5 m 20 27,70 Kč 19.70 Kč 554,00 Kč 394,00 KČ

j OYKY-J 12*1,5 m 10 60,70 Kč 19,17Kč 607,00 Kč 191.70 Kč
CYKY-.Í 3*2,5 ' m 320 25.40 Kč 19,17 Kč 8 128.00 Kč 6 134,40 Kč
CYKY-J 5*2,5 rn ÍÓ 47.00 Kč 19,17 Kč 470,00 Kč 191,70 Kč
Protohovaci vodič AY2.5 m 130 4.70 Kč 12.78 Kč 611,00 Kč 1 661.40 Kč

| Ukončení vodiče v rozv. 2,5 ks 95 0.00 Kč 10.20 Kč 0.00 Kč 969.00 Kč
1 Ukončeni vodiče v rozv. 6 ks 10 0.00 Kč 12,03 Kč 0.00 Kč 120.30 Kč

Plat 1
Kabely a vodiče celkem (materiál/montáž) 26 090,40 Kč 18 740,80 Kč

a mru. i «VSaBap*‘V"

5) Úložný a nosný materiál - krabice
Označení

^ *rr.-A»fiKr
l»,j. Počet Cena za materiál

rz*mr.*jr»rrz -■» * tv
Cena za montáž

. -*a/t zc^rrsu# ; jav x*ti
materiál celkem 

159,60 Kč
montáž celkem

250,20 KčKrabice KU68 s víčkem ks 6 26.60 Kč 41.70 Kč
Krabice KU68 přístrojová ks 32 14.90 KČ 41,10 Kč 476,80 Kč 1 315..20 Kč!

Trubka DNI6 m 130 13.80 Kč 19,70 Kč 1 794,00 Kč 2 561,00 Kč

[ Trubka DN23 m 10 1 7.04 Kč 19,70 Kč 170.40 Kč 197,00 Kč
j Plat X

LZ Úložný a nosný material celkem (matcrhil/montáž)
'Arrau *jí vcutTKiL^sr^cr'*

2 600,80 kc
i ?.-.x-.’^+zíxr-XTL*r-. -tv >->:

4 323,40 Kč
•* :*• ¥. WZ. • ■*. *rW1. • • /«v*k -«v•^rsx.rwjrA

6) StaboprojuJé rozvody
[ Označení Y m.j.

zarcaMOm^W^XEK
Počet Cena za materiál Cena za montáž materiál celkem montáž celkem

j Kabel UTP 2*2*0,8 pro připojení reproduktoru a kamer | m 130 10.40 Kc 79.17 KC 1 352,00 Kč 2 492,10 Kč

| celkem (rníderiál/wotdáž) i 1 352,00 Kř 2 492. U) KC*

7) Zednické práce
Označení Počet

“<r~
(■'cna za materiál Cena za montáž materiál celkem montáž celkem ;

Prostupy /.cli ks 0.00 Kč í 22,40 Kč 0,00 Kč 734,40 Kč!

Nika pro rozvaděč ks i 53,25 Kč 516.50 Kč 106.50 Kč 1 033,00 Kč
Drážkováni m 180 0,00 Kč 29,80 Kč 0.00 Kč 5 364.00 Kč

Zednické práce celkem (materiál/montáž) 1 (16,50 Kčl 7 131.40 Kcj


